



TİRYAKİ
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com



EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA ACENTESİ

- ✓ DEPREM
- ✓ TEKNE
- ✓ TARIM
- ✓ TRAFİK
- ✓ NAKLİYAT
- ✓ SAĞLIK
- ✓ KONUT
- ✓ İŞYERİ
- ✓ KASKO

+90 252 612 9000
+90 532 292 5218
+90 507 105 8111
kemalhira@hotmail.com

Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No: 22/E
FETHİYE - MUĞLA

GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri



Karaçulha Mahallesi Atatürk Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye



BEACH OF LAGOON
YAZIN TADINI ÇIKAR

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

18 Haziran 2025 ÇARŞAMBA Sayı: 20306 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL



Ne Mutlu Türküm Diyene

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

Beskaza

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Cin Bal
1975

FETHİYE'DE 143 OTEL EVRAK EKSİKLİĞİ NEDENİYLE AÇILAMADI



Fethiye'de yaz sezonunun başlamasına rağmen turizm işletme belgesi eksikliği nedeniyle 143 otel henüz hizmete açılmadı. Belgelerini tamamlayan otellerin açılmasına izin verilecek. Fethiye'de yaz sezonunun başlamasına rağmen, turizm işletme belgesi eksikliği nedeniyle 143 otel henüz kapılarını açmadı.

10'da

RUPS
BEACH CLUB

SAHİNLER
İnşaat

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

FETHİYE'DE 1970 ÖĞRENCİ LGS SINAVINDA TER DÖKTÜ



4'te

25. NİF KIRAZ FESTİVALİ COŞKUyla KUTLANDI



11'de

FETHİYE'DEKİ TİYATRO OYUNUNDA ÖZEL BİREYLER USTA SANATÇILARI ARATMADI

4'te

FETHİYE'DEN AKŞEHİR'E KARDEŞLİK VE TİCARET KÖPRÜSÜ

9'da

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A SEYDİKEMER İÇİN PROJE DOSYASI



Seydikemer'in Yol Haritası Okluk Koyu'nda Çizildi 5'te

FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN FERDİ ZEYREK İÇİN LOKMA HAYRI



8'de

BAŞKAN AKDENİZLİ: TOPRAĞIMIZI VE GELECEĞİMİZİ YAKMAYALIM!



6'da

ORKA
HOTELS

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

İKİNCİ SAHİL BANDIMIZDA BİZİM ARTIK...!!!

4'te

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK

AHMET İBNİ HANBEL DER Kİ: 5'te

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT

ÖZBEKİSTAN HAREZM BOLGESİNİ KISACA TANIMALIM 13'te

GÜNDEM AHMET BESERER

LAİKLİĞİ KİME ANLATTIRIRLAR ? 19'te

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI

TOROS OĞLAĞI VE ETİ 3'te

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

25. NİF KIRAZ FESTİVALİ COŞKUyla KUTLANDI



ziyaretçiler hem alışveriş yaptı hem de yöresel lezzetlerin tadına baktı. **Haber Merkezi**





AVANTAJLARIYLA ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI: TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı* ✗
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı* ✗



**TOYOTA
GARANTİ
ON**
10 YILA KADAR
ÜCRETSİZ

*Kampanya 1-30 Haziran 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.



Başkan Kınalı, "Etkinliklerimiz Serin Yaylamızda, Festival Havasında" Altınyayla Belediyesi tarafından düzenlenen 34. Büyük Altınyayla Yağlı Pehlivan Güreşleri, 10-13 Temmuz tarihleri arasında konserler ve güreş müsabakalarıyla festival havasında kutlanacak. Altınyayla Belediyesi tarafından düzenlenen 34. Büyük Altınyayla Yağlı Pehlivan Güreşleri, 13 Temmuz'da Dirmil Güreş Sahası'nda gerçekleştirilecek. Bölgenin en önemli kültürel ve sportif etkinliklerinden biri olan güreşler, bu yıl da Ege, Akdeniz ve İç Anadolu'dan güreş severleri Altınyayla'da bir araya getirecek. Etkinlikler, 10-13 Temmuz tarihleri arasında konserlerle başlayacak, final gününde ise yağlı güreş müsabakaları yapılacak. Altınyayla (Dirmil) Belediye Başkanı Selen Kınalı, yağlı güreşlerin ilçede köklü bir geçmişi olduğuna dikkat çekerek, sadece yöre halkının değil, çevre illerden de büyük bir katılım beklediklerini belirtti. "55 Yıldır Bu Kültürü Yaşıyoruz"

Altınyayla (Dirmil) Belediye Başkanı Selen Kınalı, yağlı güreşlerin ilçede köklü bir geçmişi olduğuna dikkat çekerek, "İlçemizde çocukluğumuzdan bu yana yaklaşık 55 yıldır yapılan geleneksel yağlı güreşler, bu yıl resmi olarak Türkiye Güreş Federasyonu çatısı altında 34. kez gerçekleştirilecek. Ata sporumuz olan yağlı pehlivan güreşlerinin Altınyayla'da yıllardır bir altyapısı, seveni, talipisi ve meraklısı var. Bu kültürel mirasımızı yaşatmak için düzenleyeceğimiz etkinliklere sadece yöre halkımız değil, Ege, Akdeniz ve İç Anadolu'dan da yoğun katılım bekliyoruz. Gücümüz yettiğince, Türkiye'de altın kemer kazanmış ve başpehlivanlık unvanı almış tüm pehlivan kardeşlerimizi ilçemize davet ettik."

"Etkinlikler 10-13 Temmuz Arasında Festival Havasında" Başkan Kınalı, "Etkinliklerimiz, 10-13 Temmuz tarihlerinde festival havasında gerçekleşecek. İlk üç gün konser programlarımız olacak, dördüncü gün ise Allah'tan bir mani olmazsa güreş müsabakalarımız yapılacak. Etkinliklerimizde Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçıları ile yerel sanatçılarımız sahne alacak" diye konuştu. "Etkinliklerimiz Serin Yaylamızda, Festival Havasında" Altınyayla'nın doğasını ve misafirperverliğini vurgulayan Kınalı, "Altınyayla'nın serin yayla havasında; kebaplar, soğuk sular, koyun yoğurtları, sipsiler, curalar, sazlar ve çam ormanlarının eşlik edeceği bu güzel atmosferde herkesi ilçemize, güreşlerimize ve festivalimize davet ediyoruz. Özellikle sahil sıcaklarından bunalan vatandaşlarımız için serin ve keyifli bir ortam sunuyoruz" ifadelerini kullandı. "Geçen Yılkı Gelirle İki Sondaj Kuyusu Açtık" Etkinlik gelirlerinin kamu yararına kullanıldığını da vurgulayan Başkan Kınalı, "Geçtiğimiz yıl düzenlediğimiz güreşlerden elde edilen gelirle ilçemize iki adet sondaj kuyusu kazandırdık. Bu çalışmaların ardından, güneş enerji

ZAYI İLANI

Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından verilen TR-48-K-001593 numaralı İşletme Kayıt Belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. HAMAR RESTORAN GIDA DAĞITIM TİC.LTD.ŞTİ.FETHİYE VD. 456 046 2098

GÜREŞLERİ 13 TEMMUZ'DA! ALTINYAYLA'DA 34. YAĞLI PEHLİVAN





ALTINYAYLA DİRMİL

34. GELENEKSEL DİRMİL ALTIN SİPSİ YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ

KIRKPINAR'IN RÖVANŞI DİRMİL ER MEYDANINDA

10-11-12
TEMMUZ
POZİTİF OLMA
GÜNLERİ

ÜCRETSİZ
HALK
KONSERİ

13
TEMMUZ
PAZAR

YAĞLI
PEHLİVAN
GÜREŞLERİ

**İÇME VE SULAMA SUYU YARARINA
DÜZENLENECEK OLAN GÜREŞLERİMİZE**

DAVETLİSİNİZ






















ÖZÜRESE KATILACAK PEHLİVANLARIMIZ

Yusuf Can ZEYBEK
Ali GÜROĞLU
Orhan ÖZALP
Ömer AYDIN
Feyyazhan AKTÖRE
Mustafa İLİ

Mustafa İLİ
Turan KÖKÇÜ
Nurhan ÖZALP
Ömer AYDIN
Feyyazhan AKTÖRE
Mustafa İLİ

Mustafa İLİ
Turan KÖKÇÜ
Nurhan ÖZALP
Ömer AYDIN
Feyyazhan AKTÖRE
Mustafa İLİ

Mustafa İLİ
Turan KÖKÇÜ
Nurhan ÖZALP
Ömer AYDIN
Feyyazhan AKTÖRE
Mustafa İLİ

Mustafa İLİ
Turan KÖKÇÜ
Nurhan ÖZALP
Ömer AYDIN
Feyyazhan AKTÖRE
Mustafa İLİ

ALTINYAYLA BELEDİYESİ'NİN DAVETİ

Altınyayla Belediyesi, 13 Temmuz'da Dirmil Güreş Sahası'nda düzenlenen 34. Büyük Altınyayla Yağlı Pehlivan Güreşleri'ni, 10-13 Temmuz tarihlerinde festival havasında gerçekleştirecek. İlk üç gün konser programlarımız olacak, dördüncü gün ise Allah'tan bir mani olmazsa güreş müsabakalarımız yapılacak. Etkinliklerimizde Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçıları ile yerel sanatçılarımız sahne alacak" diye konuştu. "Etkinliklerimiz Serin Yaylamızda, Festival Havasında" Altınyayla'nın doğasını ve misafirperverliğini vurgulayan Kınalı, "Altınyayla'nın serin yayla havasında; kebaplar, soğuk sular, koyun yoğurtları, sipsiler, curalar, sazlar ve çam ormanlarının eşlik edeceği bu güzel atmosferde herkesi ilçemize, güreşlerimize ve festivalimize davet ediyoruz. Özellikle sahil sıcaklarından bunalan vatandaşlarımız için serin ve keyifli bir ortam sunuyoruz" ifadelerini kullandı. "Geçen Yılkı Gelirle İki Sondaj Kuyusu Açtık" Etkinlik gelirlerinin kamu yararına kullanıldığını da vurgulayan Başkan Kınalı, "Geçtiğimiz yıl düzenlediğimiz güreşlerden elde edilen gelirle ilçemize iki adet sondaj kuyusu kazandırdık. Bu çalışmaların ardından, güneş enerji

Organizater
FethiyeCollection
0532 958 0043

panelleriyle desteklenen sistemler kurularak, bir kuyudan içme suyu, diğerinden ise sulama suyu halkımıza ulaştırılmaya başlandı" dedi.

"Bu Yıl Da Destek Bekliyoruz"

Başkan Kınalı son olarak vatandaşlara ve iş dünyasına çağrıda bulunarak, "Bu yılık güreşlerden elde edilecek gelirle yine içme ve sulama suyu yatırımlarına katkı sağlamak istiyoruz. Bu yüzden tüm halkımızdan ve iş dünyasından destek bekliyoruz.

Katılımlarınızı, katkılarınızı ve dualarınızı bekliyoruz. Hep birlikte güzel bir etkinlik geçirmeyi temenni ediyor, şimdiden hayırlı olmasını diliyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER: ESRA KAPICI**

"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye



**DOÇ. DR.
ALTAY ATEŞPARE**

Kulak Burun Boğaz Uzmanı

Hastanemizde
hizmete başlamıştır.

özal
Hökman hekim
ESNAF HASTANESİ

0 252 612 64 00 www.esnafhastanesi.com



'KAMU ÇALIŞANLARI GEÇİM SIKINTISI VE ARTAN YAZ NÜFUSUYLA MÜCADELE EDİYOR'

Muğla'da görev yapan kamu çalışanları, hızla artan hayat pahalılığı ve yaz aylarında katlanan nüfus nedeniyle büyük zorluklar yaşıyor. Memur-Sen Muğla İl Başkanı Özcan Çiçek, bölgedeki memurların yaşadığı sorunlara dikkat çekerek yetkililere çağrıda bulundu. Yapılan açıklamaya göre, başta yüksek kira bedelleri olmak üzere artan hayat pahalılığı ve yaz aylarında ikiye katlanan nüfus, kamu çalışanlarını ciddi biçimde zorluyor. Çiçek açıklamasında, "Muğla, doğal güzellikleriyle ülkemizin en gözde illerinden biri olmasına rağmen, son yıllarda hızla artan kira fiyatları ve genel hayat pahalılığı nedeniyle burada görev yapan kamu çalışanları için yaşanması güç bir şehir haline gelmiştir. Özellikle yeni atanan memurlar, yüksek kira bedelleri ve geçim zorlukları sebebiyle Muğla'yı tercih etmemekte; mevcut personel de ilk fırsatta başka illere tayin istemektedir. Bu durum, Muğla'da kamu hizmetlerinin etkin ve istikrarlı bir şekilde yürütülmesini ciddi biçimde aksatmaktadır. Buna ek olarak, Muğla'nın yaz ve kış nüfusu arasındaki büyük fark, kamu çalışanlarının iş yükünü yaz aylarında katbekat artırmakta; personel eksikliğine, izin kullanamama

sorununa ve yoğun mesai yüküne neden olmaktadır. Yaz aylarında geçici nüfus artışı nedeniyle kamu hizmetlerine olan talep iki katına çıkmakta; bu da kamu çalışanlarının dinlenme hakkını kullanamamasına, görev yükünün aşırı artmasına, fazla mesaiye zorlanmasına ve ilçeler arası re'sen görevlendirmelere yol açmaktadır. Bu mağduriyetlerin önlenmesi ve kamu hizmetlerinin aksamadan yürütülebilmesi için aşağıdaki önlemlerin ivedilikle hayata geçirilmesi gerekmektedir: ·Kamu çalışanlarına kira desteği sağlanması, ·Yeterli sayıda ve erişilebilir lojman imkânı sunulması, ·Özel hizmet tazminatı gibi ek mali desteklerin verilmesi, ·Yaz aylarında artan nüfus dikkate alınarak personel planlamasının yapılması. Bu önlemler alınmadığı takdirde Muğla'da kamu personeli açığı daha da büyüyecek, hizmet kalitesi düşecek ve hem çalışanlar hem vatandaşlar mağdur olacaktır.

Tüm yetkilileri, Muğla'da görev yapan kamu emekçilerinin bu haklı taleplerine kulak vermeye ve gerekli adımları bir an önce atmaya davet ediyoruz."

Haber Merkezi

ÖLÜDENİZ AÇIKLARINDA ARIZALANAN TEKNE KURTARILDI



Fethiye'de Ölüdeniz açıklarında makine arızası nedeniyle sürüklenen ve içinde 2 kişi bulunan tekne Kıyı Emniyet Genel Müdürlüğü ekipleri tarafından kurtarıldı. Fethiye Ölüdeniz açıklarında

makine arızası nedeniyle sürüklenen ve içerisinde 2 kişi bulunan 20 metre boyundaki tekne, KIYEM-5 hızlı tahliyesi (can kurtarma) botumuzca yedeklenerek Karagözler'e emniyetle yanaştırıldı. **Haber Merkezi**



Fethiye'de dünyaca ünlü yamaç paraşütü merkezi Babadağ'dan bir kadın pilot uçuş yaptıktan sonra Ölüdeniz semalarında yaklaşık 150 metreden denize düşerken yedek paraşütünü bile açamadı. Kıyıya 300 metre mesafede denize düşen kadın pilot paraşütünün arasında boğulma tehlikesi de geçirirken gezi işi yapan sürat teknelerinin çok hızlı davranarak yetişip kurtarmalarıyla kazayı hafif atlattı.

Fethiye'ye bir kurumdan yamaç paraşütü eğitimi almak üzere geldiği öğrenilen Esra S. sabah saatlerinde teleferikle Babadağ'a çıktı. Babadağ'ın 1700 metrelik pistinden single (tekli) uçuş yapan Esra S. gökyüzünden Ölüdeniz'i izlerken kıyıya yaklaşık 300 metre mesafede 150 metre yükseklikten bir anda denize doğru savruldu. Yedek paraşütünü açamayan Esra S.'nin denize düştüğünü gören kıyıdaki gezi işi yapan sürat tekneleri boğulma tehlikesi de yaşayan yamaç paraşütü tutkunu kadını kurtarmak için harekete geçti. Bu sırada bazı vatandaşlar da 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istedi. Sürat teknesi kısa sürede yamaç paraşütü pilotu Esra S.'ye ulaşip bulunduğu yerden kurtarıp tekneye aldı. Olay

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO) sekreteryasını yürüttüğü Fethiye Turizm Konseyi toplantısında, 2025 turizm sezonuna ilişkin son veriler değerlendirildi. Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantıya, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Belediyesi Meclis Üyesi aynı zamanda Fethiye Otelciler Birliği Başkanı Bülent Uysal, Fethiye Turizm Danışma Bürosu Sorumlusu Saffet Dündar, FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, FTSO Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Kaya, TURSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özgen Uysal, Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası (FESO) Başkan Yardımcısı Ali Özdemir, İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şube Meclis Başkanı Onur Ugan, Çaliş Turizm ve Tanıtma Derneği (ÇALIŞ-DER) Yönetim Kurulu Üyesi M. Selim Günday, Dalaman Havalimanı YDA Operasyonlar ve Gelirler Direktörü A. Orçun Songur, Fethiye Belediyesi Basın Sorumlusu Gencay Güngör, Muğla Büyükşehir Belediyesi Turizm Personeli Erdi Filiz,

Orman yangın sezonu başlarken, Muğla Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür, Fethiye'deki orman yangın gönüllüleri ile kahvaltılı toplantı gerçekleştirdi.

Yanıklar İlk Müdahale Ekip Binası'nda yapılan kahvaltılı toplantıya Fethiye'de faaliyet gösteren aynı zamanda orman yangın gönüllüsü olan arama kurtarma ekipleri de katıldı.

Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür, Bölge Müdür Yardımcısı Özgür Cılız, OYM Şube Müdürü Fedai Erdemli, Fethiye Orman İşletme Müdürü Hakan Duman ve teknik elemanların da katıldığı program sonunda AKUT Fethiye ekibi, MAG Fethiye ekibi, Fethiye AFAD Gönüllü Grubu ve Fethiye Motokros ekibinden oluşan yangın gönüllüleriyle birlikte helikopter ve arazöz ekipleri de ziyaret edilip, olası yangınlara karşı mücadele konusunda yapılması gerekenler görüldü.



FETHİYE'DE EĞİTİM ALAN KADIN PİLOT DENİZE DÜŞTÜ



Haber Merkezi

yerine sağlık, sahil güvenlik ve jandarma ekipleri sevk edildi. Belcekız Plajı'na sürat teknesi ile getirilen Esra S.'ye sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi sürat teknesinde

yapılırken, müdahalenin ardından genç kadın paraşütçü sedyeye alındı. Tekneden sedye ile ambulansa götürülen kadın paraşütçü Fethiye Devlet Hastanesi'ne

kaldırıldı. Fethiye Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınan paraşütçünün hafif yaralı olduğu ve durumunun ciddi olmadığı kaydedildi. Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor.

FETHİYE TURİZM KONSEYİ'NDE 2025 TURİZM SEZONUNA İLİŞKİN SON VERİLER KONUŞULDU



FTSO Arge ve Proje Sorumlusu İrem Karacan katıldı. Toplantıda Fethiye'ye İngiliz turist akışının artırılmasına için yapılacak dijital tanıtım kampanyaları konuşuldu. Katılımcılar, Nisan ve Mayıs aylarında geçen yılın aynı dönemine göre artış gösteren turist sayısının, Haziran ayında da benzer seviyeye ulaşması

için Fethiye'yi dijital tanıtım mecralarında öne çıkaracak reklam kampanyaları yapılması gerektiği görüşünde birleşti. İngiliz turistlere yönelik olarak Fethiye Belediyesi ile ortak yürütülen tanıtım çalışmalarına bu yıl da kaldığı yerden devam edeceklerini belirten FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, "Fethiye için

yapılacak dijital tanıtım kampanyaları için FTSO olarak elimizden gelen desteği verdik, vermeye devam edeceğiz. Tüm paydaşlarımızla birlikte turizmde yaşanan gelişmelere hızlı tepkiler vererek, 2025 turizm sezonunu geçen yılların üzerinde rakamlarla kapatmak istiyoruz. Toplantıda aldığımız kararlar doğrultusunda gerekli çalışmaları yapacağız." dedi.

FETHİYE'DE ORMAN YANGINI GÖNÜLLÜLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI



Orman Bölge Müdürü Mustafa Ülküdür, Muğla olarak olası yangınlara karşı teyakkuzda olduklarını belirterek, vatandaşların bu konuda titiz davranmalarını ve tedbirli olmalarını istedi.



FETHİYE'DE 1970 ÖĞRENCİ LGS SINAVINDA TER DÖKTÜ

Öğrenciler Sınavda Ter Dökerken, Dışarıda Aileler Büyük Heyecan Yaşadı Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 8. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen liselere geçiş sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav tüm Türkiye'de olduğu gibi Fethiye'de de yoğun katılımı gerçeğe taşıdı. Sabahın erken saatlerinden itibaren sınav merkezlerinin yolunu tutan öğrenciler ve aileleri, sınav öncesi büyük heyecan yaşadı. Sınav saati geldiği anda aileleri ile kucaklaşan öğrenciler, başarı dileklerini de alıp, sınav salonuna girmek için kimlik kontrolü için sıraya geçtiler. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü polis ekiplerinin öğrencilerin kimliklerini kontrol etmelerinin ardından, sınav salonuna girişte öğrenciler bir kez daha kontrolden geçtiler, bu sırada da uzun kuyruklar oluştu. Öğrenciler sınav salonunda ter dökerken aileleri de okul dışında gölge yerlerde ve çevredeki kafelerde büyük heyecan içinde sınavın bitmesini beklediler. Kimi öğrenciler sınav salonuna son dakikada ulaşmış telaş için de girerken, kimliği yanında olmayanların imdadına Fethiye Nüfus Müdürlüğü yetişti. Öğrenciler Fethiye Nüfus Müdürlüğü'ne giderek yeni kimlik çıkartıp, sınava katılabildiler.



Fethiye'de 9 sınav merkezindeki 126 sınav salonunda, 1970 öğrencinin LGS sınavına katıldığı belirtilirken, 305 öğretmenin de görev yaptığı kaydedildi. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, LGS sınavına katılan tüm öğrencilere başarılar dileyerek, Fethiye'deki sınavın sorunsuz geçtiğini kaydetti.

HABER MERKEZİ



FETHİYE'DEKİ TİYATRO OYUNUNDA ÖZEL BİREYLER USTA SANATÇILARI ARATMADI

Fethiye Kaymakamı Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi'nde kalan özel bireylerin sahnelediği "Sanal Alem" adlı iki perdelik tiyatro oyunu izleyicilerden büyük alkış aldı. Fethiye Kaymakamı Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi ile Fethiye Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde sahnelenen oyunun yazarlığını Ahmet Ekdi, yönetmenliğini ise Yeşim Balkan Ekdi üstlendi. "Sanal Alem" isimli oyunda görev alan özel bireyler, cep telefonu, internet ve sosyal medyanın tutarsız ve olumsuz kullanımı üzerine hazırlanan senaryoyu başarıyla sahneye taşıdı. Yönetmenliğini Yeşim Balkan Ekdi'nin yaptığı oyun, seyirciler tarafından tam not aldı. Usta oyuncularını aratmayan bir performans sergileyen özel bireyler, iki perde boyunca izleyicilerden sık sık alkış topladı. Oyun sonunda ise salonda adeta alkış fırtınası esti. Oyunun sahnelendiği Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi salonunu dolduran izleyiciler arasında, Fethiye Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürü Fevzi Koyunoğlu, Fethiye Halk Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Nursay, okul müdürleri, özel bireylerin aileleri ve birçok davetli yer aldı. Oyunda sergiledikleri başarılı performansla usta tiyatrocuları aratmayan özel bireyler, sık sık alkışlanırken, oyun sonunda da tebrik yağmuruna tutuldu.

HABER MERKEZİ



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

İKİNCİ SAHİL BANDIMIZDA BİZİM ARTIK...!!!

Binde birde olsa bazen sevindirici haberlerde okumuyoruz değil..! İkinci etap sahil bandımızdaki kafe ve restoranların bulunduğu yerler "BUBA İNVEST,, diye bir şirketin "malı,, olmuştu.. Nedense bir türlü bırakmak istemiyorlardı CENNET SAHİLİMİZİ...! Paranın akışını...ceplerini doldurmasını çok sevmişlerdi... Daha daha diyorlardı... Su akmaya devam etsin istiyorlardı...! Onun için sonuna kadar direndiler "AKAN PARA MUSLUKLARINI KAYBETMEMEK İÇİN,,...!!

Ama adaletin HAKLIDAN YANA olacağını hiç düşünmeden sonuna kadar direndiler.. Adaletin terazisine hükmedemediler.. HAK YERİNİ BULDU.. ARTIK O GÜZELİM TESİSLER FETHİYE BELEDİYEMİZİN MALI... Bu konuda büyük bir mücadele veren belediyemizi yürekten kutluyorum... Artık sahilimiz FETHİYE HALKININ....! ADALETİMİZ SON NOKTAYI KOYDU.

Ülkemizde alışkanlık haline geldi bu gibi konular.. Bir türlü bırakmak istemiyor para musluklarına alışanlar...! Her yolu deniyorlar... NE TUTTURURSAK MİSALİ...!!

Ama bazen'de ADALETİMİZ "dur,, arkadaş "burası milletin malı,, deyiveriyor...

Olumsuzlukları yazmaktan bıkmıştım... İnanın bugün yüzüm gülüyor... Kalemim daha hızlı kayıyor AK KAĞIT ÜZERİNDE...! Fethiyemiz için sevindirici haber mutlu etti beni.. Tıpkı sizler gibi can dostlarım. Kordonda yürürken sizde mutlu hissedin kendinizi.. Sahiplenmiş gibi izleyen kafelerimizi.. restoranlarımızı.. Tabiki yinede TEŞEKKÜR EDİYORUZ BU YATIRIMI GERÇEKLEŞTİREN "BUBA İNVEST,, ŞİRKETİMİZE... Başka bir yapılanmada niye buluşmayalım..? DİMİ YAA...!!

FTSO'NUN HİJYEN EĞİTİMİNE 70 KİŞİ KATILDI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile Fethiye Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde düzenlenen Hijyen Eğitimi'ne 70 kişi katıldı.

FTSO Likya Salonu'nda Eğitimci Funda Özçelik tarafından verilen eğitimin ilk bölümünde, kişisel hijyen kuralları, tuvaletlerin kullanımı ve temizliği, el hijyeni kuralları, maske, bone ve önlük kullanımı konuları detaylı şekilde anlatıldı. Eğitimin ikinci bölümünde ise katılımcılara koruyucu giysi kullanımı, hastalıklardan korunma, hastalık kaynakları, hastalıkların bulaşma yolları ve nedenleri konularında kapsamlı bilgiler verildi. Eğitim katılımcıların sorularının yanıtlanması ardından sona erdi. Eğitim sonunda gerçekleştirilen sınavda başarılı olan katılımcılar, e-devlet üzerinden temin



edilebilen ömür boyu geçerli hijyen sertifikası sahibi oldu.

HABER MERKEZİ



Seydikemer'in Yol Haritası Okluk Koyu'nda Çizildi Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Marmaris'in Okluk Koyu'nda Cumhurbaşkanı Erdoğan'a detaylı bilgiler sunarken, destek talebinde bulundu. Başkan Akdenizli, ilçeye yönelik yatırımlar konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'a detaylı bilgiler sunarken, destek talebinde bulundu. Başkan Akdenizli, görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, "Sayın Cumhurbaşkanımızla Seydikemer'in geleceğine dair çok verimli bir görüşme gerçekleştirdik. İlçemizin ihtiyaçlarını ve hayata geçirmek istediğimiz projeleri kendilerine arz ettik. Seydikemer için çok güzel gelişmelerin yakında hayata geçeceğine inanıyoruz. Her

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A SEYDİKEMER İÇİN PROJE DOSYASI



daim yanımızda olan ve bizden desteklerini esirgemeyen Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkürlerimi iletiyorum, şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

MİLLETVEKİLİ OTGÖZ, AK PARTİ FETHİYE İLÇE DANIŞMA TOPLANTISINA KATILDI



İlçe Başkanı Sarıhan, "Fethiye İçin Yapılması Gerektenlerin Takipçisiyiz" AK Parti Fethiye İlçe Başkanlığı'nın İlçe Danışma Kurulu Toplantısı'na AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz de katıldı. Fethiye Orman İşletme Müdürlüğü salonunda gerçekleşen toplantıya AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, AK Parti Muğla İl Başkan Vekili Mustafa Çelebi, Muğla İl Teşkilat Başkanı Ozan Balcı, İl Başkan Yardımcısı Ercan Torunoğulları, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Diş Hekimi Kadir Sarıhan, belediye meclis üyelerinin yanı sıra teşkilat yöneticileri, yönetim kurulu üyeleri, mahalle başkanları, kadın ve gençlik kolları başkan ve üyeleri ile çok sayıda partili katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunduğu toplantıda Divan Başkanlığı'nı AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, divan üyeliklerini Fethiye Gençlik Kolları Başkanı Sinan Durukan, Fethiye Kadın Kolları Başkanı Halime Karagöz İle Belediye Meclis Üyesi Yusuf Çaylı yaptı. "Üye Sayımızı Artırıyoruz" AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, yaptığı konuşmada üye kayıtlarını hızla arttırdıklarını, Fethiye'de 6 ay içinde 800'e yakın faaliyette bulunduklarını, partilerinin kapısının bugüne kadar görev yapan tüm başkan ve yönetim kurulu üyelerine açık olduğunu anlatarak, birlik beraberlik mesajı verdi. Sarıhan, amaçlarının

Fethiye'ye hizmet etmek olduğunu da vurgulayarak, AYDEM'in çalışmalarının ardından Fethiye TOKİ'nin ön kabulünün teslimine başlanacağını, Fethiye Ortaokulu'nun deprem analizinin olumsuz çıkması nedeniyle Vakıflar Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim Bakanlığı yer takasının talep edildiğini, okullar bölgesinde birinci etap yerde 7 okulun mevcut olduğunu, ikinci etapta 105 bin metrekairelik alana yeni okullar yapılması için Orman Bakanlığı'ndan Milli Eğitim Bakanlığı'na tahsisinin sağlanması talebinin gerçekleştiğini, üçüncü etap için 35 bin metrekairelik alanda Özel Eğitim Merkezi için Orman Bakanlığı'ndan Milli

Eğitim Bakanlığına tahsisinin yapıldığını, Patlangıç Mahallesi'nde 16 derslikli okul ihalesinin gerçekleştiğini yeni hastanenin ihale sürecinin de devam ettiğini belirterek, "Fethiye için yapılması gereken ihtiyaçları biliyoruz. Takipçisiyiz. Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere il başkanımız Haluk Laçın'e, milletvekillerimiz Yakup Otgöz ve Kafem Mete ile bakanlarımıza teşekkür ediyorum." dedi. "Fethiye'yi Düşünmeliyiz" Toplantıda konuşan AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, "Fethiye'de yapılacak olan çalışmaları biz AK Parti Fethiye olarak yapmaya

hazırız. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın. Seçimlerde biz birlik beraberlik içinde olamıyoruz. Cumhurbaşkanımız geçen seçimde Fethiye'yi nasıl kaybettik dedi. Cumhurbaşkanımız Fethiye'yi o kadar istiyor ki, Fethiye'yi ne kadar çok sevdiğini biliyorsunuz ki, biz öncelikle Fethiye'yi düşünmeliyiz. Hiçbir menfaatiniz olmamalı. 2029 seçimlerinde Fethiye'yi mutlaka kazanalım. Fethiye'nin sorunlarını çözmek bizler Ankara'da devamlı mücadele veriyoruz. Sizler de devamlı sahada olmalısınız. Vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyip, çözmek için mücadele etmeliyiz." dedi. **Haber Merkezi**



KADIN EFELER DERNEĞİ MEVLİD-İ ŞERİF DÜZENLEDİ



Derneği, milli duyguları yaşatmak için kurulmuş vatansever Türk kadınlarını temsil etmektedir. Bugün de Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimiz için mevlüdümüz ve lokma ikramımız gerçekleştirildi. Milli duyguları yaşatmak ve milli duygularımızı unutturmamak için Vatan konserleri Vatan şölenleri yapıyoruz. Halkımızı bu etkinliklere bekliyoruz" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



AHMED İBNİ HANBEL DER Kİ:

"Ben on yaşımıdayken annem hergün sabah namazndan önce kalkar,suyumu ısıtır, abdestimi aldırır, elbisemi giydirir daha sonra beni mescide getirir hocaya teslim ederdi.Bu şekilde beni hafız yaptı."Anneler bilsinler ki onlar fedakâr olursa evlatları da kahraman olur. #Geleceği üzerine titrediğimiz çocuklarımız,"erken yat evladım sabah okul var"diye değil,"erken yat sabah namaza kalkacaksınız" tenbihleriyle büyürse ahiretin dünyadan evla olduğu şuuruyla yetişirler. #Namazı her şeyden mühim gören bir çocuğun da akıbeti hayrolur biiznillah... #Annelik yeryüzünde bir kadının elde edebileceği en yüce mertebe ve makamdır. #Öyleyse bütün hesaplar, bu asli vazifeyi yerine getirme üzerine yapılmalıdır. #Sabırsızlık değil, sebat azıcın olsun ki, Sahabe hasbiliğinde evlatlar yetiştirebilesin.. #Anne Baba olmak çocuğu hep mutlu etmek değil,onu hayata hazırlamaktır.. #Çocuklarımızı 7 yaşında namazla buluşturmak hepimizin en önemli görevi. #“Çocuklara namaz kıl” demeden önce niçin namaz kılmaları gerektiğini anlatmalı. Namazı kıldırımdan önce sevdirmeyi hedeflemeli.Severse iki eli kanda olsa bile kılacaktır. #Rabbim cümlemize nasip etsin.#Müslüman bir annenin sorumluluğu ağırdır. #Onun en büyük görevi çocuğunun hayırlı bir insan ve müslüman olarak yetişmesi için çalışmaktır.Bu yüzden çocuklarınıza vakit ayırın.Çocuklarınızın nasıl olmasını istiyorsanız sizde öyle yaşayın.Siz hayatınızda İslam'ı diri tutun ki, çocuğunuzda müslüman olmanın en ciddi işimiz olduğunu idrak edebilsin.. #Çocuklarınıza Kur'an öğretin.Kur'an onlara her şeyi öğretir. #Medeniyetin yıkımı önce zihinlerde başladı. Bu sebeple, evvela , yeni bir medeniyet için zihinlerin imarı ve zihni kirliliğin önlenmesi şart. #Anne olmak..Son âna kadar Rabbinin rızasını ve yavrusunun Cennetini düşünmek demek.. #Sırtında veya göğsünde gavur harfleriyle reklam ihtiva eden gömlek veya tişört giyme! Göğsün reklam tahtası değil, iman tahtasıdır!. Selam ve dua ile hayırlı günler.. Günün Duası Bismillâh, Elhamdülillâh, Vessalâtü Vesselâmü Alâ Hayri Halkıllâh...

صَحَبْتُ شَدَّادَ بْنِ أَوْسٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ فِي سَفَرٍ، فَقَالَ: أَلَا أَعْلَمُكَ مَا كَانَ رَسُولُ اللَّهِ يُعَلِّمُنَا أَنْ نَقُولَ: " اَللّٰهُمَّ اِنِّیْ اَسْأَلُكَ التَّيَّابَاتِ فِی الْاَمْرِ، وَاَسْأَلُكَ عَزِیْمَةَ الرَّشَدِ، وَاَسْأَلُكَ شُكْرَ نِعْمَتِكَ، وَحُسْنَ عِبَادَتِكَ، وَاَسْأَلُكَ لِسَانًا صَادِقًا وَقَلْبًا سَلِیْمًا، وَاَعُوْذُ بِكَ مِنْ شَرِّ مَا تَعْلَمُ، وَاَسْأَلُكَ مِنْ خَيْرِ مَا تَعْلَمُ، وَاَسْتَغْفِرُكَ مِمَّا تَعْلَمُ اِنَّكَ اَنْتَ عَلَّامُ الْغُیُوْبِ "، قَالَ: وَكَانَ رَسُولُ اللَّهِ يَقُولُ: " مَا مِنْ مُسْلِمٍ يَّأْخُذُ مَضْجَعَهُ بِقِرَاءِ سُوْرَةِ مِنْ كِتَابِ اللَّهِ اِلَّا وَكَّلَ اللَّهُ بِهٖ مَلَكًَا فَلَا يَفْرِیْهُ شَيْءٌ یُّؤْذِیْهِ حَتّٰی یَهْبِطَ مَتٰی هَبَّ

Şeddad b. Evs'e bir yolculukta arkadaş olmuştum. O da şöyle demişti: "Dikkat et! Rasulullah (s.a.v.)'in bize okumamızı emrettiği bir duayı sana öğreteyim mi? "Allah'im senden işlerimde sebat isterim. Senden doğru yolda gayretli ve becerikli olmayı isterim, Nimetlerine karşı şükür etmemi, güzelce ibadet ve kulluk yapmayı isterim, Doğru dil ve selamet bulan bir kalp isterim. Bildiğin her zararlı şeyin şerrinden sana sığınırım. Bildiğin her faydalı şeyin hayrını senden isterim. Bildiğin her bir günahımdan dolayı başışlanma isterim. Şüphesiz sen kimselerin bilemeyeceği gaybı bilensin."Şeddad dedi ki: Rasulullah (s.a.v.) şöyle buyurdu: "Bir Müslüman yatacağında Allah'ın kitabından bir sure okursa Allah o kimse için bir meleği vekil kılar ve onu korumakla görevlendirir. Kalkacağı zamana kadar zarar verecek hiçbir şey ona yaklaşamaz." Tirmizi, Deavat 23 Hn: 3407; Ahmet, Müsned; 1650 —————Şu ilâhî takdire, manevi zevke ve neş'eye bakınız ki; asırlar öncesinden Peygamberler sultanı, Efendimiz Dua buyurdular, bizler de boynumuzu büktük Amiiinnn dedik.Yarabbi Habibinin hatırına dualarımızı kabul eyle Allahım... Bizleri efendimizin mübarek Duaları ve sözlerinin gölgesinden ve nurundan mahrum etme Allahım.. Allâhümme Salî ve Sellim ve Barik Alâ Muhammdin ve Alâ âl'i Muhammed.... Dualarımız makbul olsun. Allahın selamı üzerinize olsun Allaha emanet olasınız

TCSG-911 BOTU FETHİYE'DE ZİYARETE AÇILIYOR



Fethiye 'de Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın 43. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında, Sahil Güvenlik botu TCSG-911, 18 Haziran Çarşamba günü Fethiye halkının ziyaretine açılıyor. Vatandaşların deniz güvenliği konusunda bilinçlenmesine katkı sağlamak ve Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın görev ve faaliyetlerini tanıtmak

amacıyla düzenlenen etkinlikte, TCSG-911 botu saat 09.00 ile 17.00 arasında Fethiye Kordon İskelesi'nde ziyarete açık olacak. Sahil Güvenlik personeli tarafından karşılanacak ziyaretçilere, botun teknik özellikleri, görev alanları ve denizde yürütülen arama-kurtarma faaliyetleri hakkında bilgi verilecek. **Haber Merkezi**

Türkiye'nin ilk kadın efeleri olan Fethiye Kadın Efeleri Derneği, tüm şehitlerimiz için Mevlid-i Şerif ve lokma ikramı düzenledi. Fethiye kadın efeleri Derneği Başkanı Mihriban Arslan ve yönetim kurulu üyeleri Asena Ayşen Arslan, Şirin Özden, Nuray Yıldırım ve Salime Küçükala'nın düzenlediği Fethiye Merkez Yeni Camiindeki Mevlüd-i şerif'te tüm şehitlerimiz için dualarda bulunuldu. Fethiye Kadın Efeleri derneğinin organize ettiği Mevlüd-i Şerif'te Merkez Yeni Cami imam hatibi Yusuf Demirci, Müezzın Şefik Omaç ile diğer ilgililer Kur'an-ı Kerim, Mevlid-i Şerif ve ilahiler okuyup tüm şehitlerimiz için dualar da bulundular. Dernek Başkanı Mihriban Arslan, "Fethiye Kadın Efeleri

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in vefatının ardından, Fethiye Belediyesi tarafından anısına lokma hayrı düzenlendi. Kendi evinin havuzundaki arızayı kontrol ederken elektrik akımına kapılan ve hayatını kaybeden Zeyrek'in vefatı tüm Türkiye'de derin bir üzüntüye yol açmıştı. Fethiye Belediyesi hizmet binası önünde gerçekleştirilen lokma dağıtımına, Fethiye Belediyesi Başkan Vekili Ruhtan Başkaya, Belediye Başkan Yardımcıları Sabri Oğuz Bolelli ve Veli Uysal, İnsan Kaynakları Müdürü Mesut Doğan, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu ve çok sayıda vatandaş katıldı. Fethiye Belediyesi Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli yaptığı açıklamada, "Çok üzgünüz. Çok iyi bir insanı, çok iyi bir belediye başkanımızı kaybettik. Rahmetli Ferdi Başkanımızın hayrına lokma dağıtımı yaptık. Mekanı cennet olsun" ifadelerini kullandı.



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in elim bir kaza sonucu vefatının ardından Dalaman Belediyesi tarafından anısına lokma hayrı düzenlendi. Geçtiğimiz günlerde, evinin havuzundaki arızayı kontrol ettiği sırada elektrik akımına kapılarak hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in ölümü, hem Manisa'da hem de Türkiye genelinde büyük bir üzüntüye yol açmıştı. Dalaman Belediyesi, Zeyrek'in hatırasını yaşatmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Halk Market önünde gerçekleştirilen lokma dağıtımına, Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, belediye meclis üyeleri, CHP Dalaman İlçe Başkanı Bilal Sarıhan ve çok sayıda vatandaş katıldı. Lokma dağıtımı sırasında konuşan Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, "İlçe Başkanımız Bilal Sarıhan ile birlikte Manisa Büyükşehir

FETHİYE BELEDİYESİ'NDEN FERDİ ZEYREK İÇİN LOKMA HAYRI



DALAMAN BELEDİYESİ'NDEN FERDİ ZEYREK İÇİN LOKMA HAYRI



Belediye Başkanımız merhum Ferdi Zeyrek adına Dalaman'da lokma hayrımızı gerçekleştirdik. Manisa halkının gönlünde taht kuran, herkesin takdirini kazanan Ferdi Başkanımızı rahmet, sevgi ve özlemle anıyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet olsun" dedi.

Haber Merkezi



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in vefatının ardından Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından anısına lokma hayrı düzenlendi. Kurşunlu Cami önünde düzenlenen lokma hayrına Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, CHP İl Başkanı Zekican Balcı, CHP Kadın Kolları Başkanı Sema Gençoğlu, vatandaşlar ve belediye çalışanları katıldı. 6 Haziran 2025 tarihinde, evindeki havuzun elektrik sisteminde meydana gelen arızayı kontrol etmeye çalışırken elektrik akımına kapılarak ağır yaralanan Ferdi Zeyrek, kaldırıldığı hastanede 9 Haziran'da kalp durması sonucu 48 yaşında hayatını kaybetti. Başkan Aras: "Çok İyi Anlaştığım Arkadaşımı Kaybettim" Lokma hayrında konuşan Başkan Aras, genç yaşta hayatını kaybeden Manisa

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN FERDİ ZEYREK ANISINA LOKMA HAYRI



Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için üzüntüsünü dile getirerek şu ifadeleri kullandı: "Çok iyi anlaştığım bir arkadaşımı kaybettim. Genç yaşta aramızdan ayrıldı. Ege Bölgemizin sevgilisiydi. Bugün

Ferdi Zeyrek kardeşimiz için Kurşunlu Cami önünde lokma döküyoruz, onun anısına dua ediyoruz. Ferdi, çocukların, gençlerin ve her yaşta insanın sevgilisiydi. Kısa sürede kendini sevdirmeyi

başardı. İnşallah bizlere de böyle bir uğurlanma nasip olur. Muğlamız da, tüm Türkiye gibi, büyük bir üzüntü içinde. Ruhu şad olsun. Sevenlerine ve Manisa'mıza Allah'tan sabır diliyorum."

Haber Merkezi

DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

ÖZBEKİSTAN HAREZM BOLGESİNİ KISACA TANİYALIM



Fethiye Edebiyat Grubu olarak başlattığımız Türk Elleri yolculuğumuz, Kırgızistan gezimizle tamamlandı. Böylece sırasıyla gitmiş olduğumuz Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan ve Kırgızistan hakkında çok değerli bilgiler edinerek, gezilerle ilk başladığımız yıllara nazaran daha bilgili hale geldik. Özbekistan 'da başkent Taşkent' ten Semerkant ve Buharaya uzun ve yorucu bir yolculuktan sonra gelebildiğimiz ve bu bölgede ancak birer gece konaklayabileceğimiz için gezmek için fazla zaman ayıramadık. Özellikle Harezmi bölgesinde çok sayıda dostumuzun yaşadığını bildiğimiz için gelecek gezilere şimdiden hazırlık olması bakımından, bu bölgede yaşayan arkadaşlardan edindiğimiz derli toplu bir bilgi buradan paylaşarak, ilgi duyan arkadaşlarımızın da bilgilenmesini istiyorum.

*HAREZM BÖLGESİ

Harezmi Bölgesi: Ekonomik Büyümenin ve Yatırım Projelerinin Merkezi

2024 yılı itibarıyla Harezmi Bölgesi, Özbekistan'ın ekonomik gelişiminde önemli rol oynayan bölgelerden birine dönüşmüştür. Bölgede sanayi, tarım ve hizmet sektörlerinde elde edilen başarılar ile hayata geçirilen büyük ölçekli yatırım projeleri, bölgenin potansiyelini daha da artırmaktadır.

Ekonomik Göstergeler

- GSYİH (Gayri Safi Yurtiçi Hasıla): 2024 yılında %6,4 artarak 51.261 milyar som olarak gerçekleşti. Büyümenin ana kaynakları: tarım, ormancılık ve balıkçılık (%34,8), sanayi (%16,0), inşaat (%8,9), hizmet sektörü (%40,3).
- Vergi Gelirleri: %13,5 artarak ticari faaliyetlerin yükseldiğini göstermektedir.
- Gümrük Gelirleri: %22,8 artış yaşandı; dış ticaret hacminin arttığına işaret ediyor.
- İhracat: %35,9 oranında artışla yerel üretimin dış pazarlara açıldığını göstermektedir.
- Yeni İşletmeler: 6.552 yeni iş birimi kuruldu; bu da girişimcilik ortamının iyileştiğini ortaya koyuyor.

Yatırım Projeleri

Sanayi ve Altyapı

- Serbest Ekonomik Bölge: Toplam 812 yatırım projesi yürütülmektedir: 273'ü sanayi, 277'si hizmet, 262'si tarım sektörüne aittir. Bu projelerle 23 binden fazla iş yeri yaratılması ve 65 milyon dolarlık ihracat hedefleniyor.
- Tekstil Sanayi: 49 proje pamuk-tekstil kümeleri tarafından sunulmuştur. Hedefler: 47 bin ton ipek, 9 bin ton kumaş ve 47 milyon adet hazır giyim üretimi.
- Otomotiv Sanayi: 6 projeye 100 farklı türde oto parçası üretilecek, ithalat 20 milyon dolar azaltılacak.
- İnşaat Malzemeleri: 85 projede gaz blokları, seramik, alçıpan ve diğer malzemeler üretilecek.

Tarım Sektörü

- Su Tasarruf Teknolojileri: Lazerle tesviye ve damla sulama ile pamuk verimi 35, buğday 66 sentnere çıkarılacak.
- Pirinç Üretimi: Çin'den getirilecek yeni çeşitlerle üretim 50 bin tona çıkarılacak, 113 milyon m³ su tasarrufu sağlanacak.

Turizm ve Hizmet

- Turizm Yatırımları: Toplam 200 milyon dolarlık projeler hayata geçirilmekte. Örneğin: 9 milyon dolarlık kamp alanı, 20 milyon dolarlık 5 yıldızlı otel ve 4 milyon dolarlık aquapark.
- Ekoturizm ve Kültürel Miras: Hive'deki "Içan Kale" kompleksi etrafında çeşitli projeler sürdürülmekte.

Enerji ve Ulaşım

- Güneş Enerjisi Santrali: Fransız Voltalia şirketi tarafından 100 MW'lık santral inşa edilmekte. Yıllık üretim: 240 GWh.
- Dünya Bankası 3,5 milyon dolar garanti, EBRD 54 milyon dolar finansman sağlamıştır.
- Yol Altyapısı: EBRD desteğiyle 238 milyon dolarlık kredi kapsamında
- Urgenç-Honka-Hazaraş-Toşsaka-Amuderya-A380 otoyolu yenileniyor.
- Uluslararası İş Birliği

- İran Sanayi Bölgesi: İran şirketleri için özel sanayi bölgesi oluşturulması planlanıyor. 160 milyon dolar hacminde 29 ortak proje hayata geçirilecek.

Sonuç

Harezmi Bölgesi, 2024 yılında ekonomik büyüme ve yatırım çekme açısından büyük başarılar elde etmiştir. Sanayi, tarım, turizm ve altyapı alanındaki projeler, bölgenin kapasitesini artırmış ve halkın refahına katkı sağlamıştır. Hükümetin oluşturduğu uygun yatırım ortamı ve yabancı yatırımcılarla geliştirilen ortaklıklar sayesinde, Harezmi Özbekistan'ın ekonomik gelişiminde stratejik bir merkez hâline gelmektedir." Bakalım zaman ne gösterecek?





SEYDİKEMER'DE EĞİTİM YAYINCILIĞINA YENİ BİR SOLUK

Muğla'nın Seydikemer ilçesinde Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yayımlanan SİMGE (Seydikemer İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Gazetesi), yerel eğitim hizmetlerinin görünürlüğüne artıran ve kurumsal iletişimde önemli bir boşluğu dolduran özgün bir yayın organı olarak dikkat çekiyor. İlçedeki tüm resmi okul ve kurumların faaliyetlerini, projelerini ve başarılarını kayıt altına alan gazete, sadece bir haber kaynağı değil; aynı zamanda kurumsal hafıza, belgelendirme ve iletişim aracı olarak konumlandırılıyor. Düzenli aralıklarla yayımlanan ve bugüne kadar 13 sayıya ulaşan SİMGE, eğitimcilerin, yöneticilerin ve öğrencilerin sahadaki emeğini görünür kılmaya misyonunu başarıyla sürdürüyor. Gazetenin en dikkat çeken yönlerinden biri ise, sahip olduğu ISSN (Uluslararası Standart Süreli Yayın) numarası ile resmî bir yayın statüsüne sahip olmasıdır. Bu özellik, SİMGE'yi sadece yerel

bir bülten olmanın ötesine taşıyarak, akademik ve kurumsal arşivlerde de referans gösterilebilecek bir kaynak haline getirmektedir. Yayın, bu yönüyle Seydikemer İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün vizyoner yaklaşımını yansıtan somut bir örnek teşkil etmektedir. Seydikemer İlçe Millî Eğitim Müdürü İlkay Şumur, gazetenin taşıdığı değeri şu sözlerle ifade etti: "SİMGE, eğitim camiamızın ortak sesi ve belleği haline geldi. Her bir öğretmenimizin, öğrencimizin ve okul yöneticimizin çalışmaları bu sayfalarda ölümsüzleşiyor. Bu yayın, hem geçmişin kaydı hem geleceğe bırakılmış güçlü bir izdir" dedi. Sponsor destekli yapısıyla sürdürülebilirliğini sağlayan SİMGE'nin gelecek hedefleri arasında dijital platformlara entegrasyon ve çok daha geniş bir kitleye ulaşmak yer alıyor. Hem içerik kalitesi hem de kurumsal duruşuyla SİMGE, yerel eğitim yayıncılığı adına örnek bir model olmaya devam ediyor. **Haber Merkezi**



MUĞLA'NIN SAĞLIĞINA KADIN ELİ DEĞECEK



Muğla İl Sağlık Müdürlüğü'nde Dr. Eriş Başaran Akça görevi Dr. Ali Burak Mülayim'den teslim alarak Muğla'nın ilk kadın İl Sağlık Müdürü oldu. 2023 yılında Dr. İskender Gencer'in görevden alınması ile göreve gelen Dr. Ali Burak Mülayim, geçen hafta içinde görevden alınmıştı. Dr. Mülayim'in yerine ise Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı da yapan Dr. Eriş Başaran Akça atadı. Muğla İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanan Eriş Başaran Akça, düzenlenen devir teslim töreniyle görevine resmen başladı. Dr. Akça görevi Dr. Ali Burak Mülayim'den devralarak Muğla'da ilk defa bir kadın İl

Sağlık Müdürlüğü görevine atanmış oldu. Eriş Başaran Akça kimdir? Akça, Muğla doğumlu ve 2007 Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Akça, aynı zamanda Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Sosyal Bilimler Bölümü, Sağlık Kurumları Yöneticiliği Yüksek Lisansı yaptı. Van Gürpınar Aile Hekimliği, 112 acil hekimliği ve acil sağlık hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğü ve Müdür Yardımcılığı ile Halk Sağlığı Başkanlığı görevlerinde bulunan Eriş Başaran Akça, Muğla Halk Sağlığı Başkanlığı ve İl Sağlık Müdür Yardımcılığı görevinde bulunuyordu.

Fethiye Gaziler ve Şehit Aileleri Derneği'nde olağanüstü yapılan kongrede başkanlığa şehit yakını Mahmut Topal seçildi. Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulda başkanlık seçimi heyecanı yaşandı. 120 oyun kullanıldığı seçimde Mahmut Topal 64 oy alarak yeni başkan oldu. Olağanüstü genel kurulda divan başkanlığını Cengiz Torunlu yaparken, yardımcılığını Ercan Türütoğlu, katip üyeliği ise Öngül Topal İnce üstlendi. Genel kurulda kısa bir konuşma yapan eski başkan Ali Cantürk, başkanlık süresi boyunca yapılan faaliyetleri anlatıp, destek verenlere teşekkür etti. Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği başkanı Ali Cantürk'ün yönetim oluşturmaması ile başkanlığı bırakmasının ardından dernekte olağanüstü genel kurul heyecanı yaşandı. Başkanlık ve yönetim kurulu seçimi için Eski başkan Kıbrıs gazisi Süleyman Şahin ile şehit yakını Mahmut Topal'ın listeleri yarıştı. Mahmut Topal 64, Süleyman Şahin de 56 oy alınca derneğin yeni başkanı Mahmut Topal oldu. "Amacımız Derneği Daha Üst Seviyelere Taşımak" 120 geçerli oyun kullanıldığı seçimde, Mahmut Topal'ın listesi 64 oy alarak başkanlığa seçildi. Topal, seçimin ardından yaptığı konuşmada, "Genel kurulumuzda bizlere destek olan herkese teşekkür

2 LİSTE YARIŞTI, TOPAL BAŞKAN OLDU



ediyorum. Çıktığımız bu yolda bizi yalnız bırakmayan şehit aileleri ve gazilerimizle bir olacağız. Derneğimizi hep birlikte yöneteceğiz. Görevimizin bilincindeyiz. Çalışmalara hemen başlayacağız. Amacımız derneği daha üst seviyelere taşımak" dedi. Mahmut Topal'ın başkanlığını yaptığı Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin yeni yönetim kurulu Ramazan Ağır, Mustafa Kebapçı, Esmer Akan, Yasin Baykuş, Ali Taycu, Nazmi Toraman'dan oluşurken; yedek listede ise Gürhan Yılmaz, Ahmet Tosun, Veli Bilgiç, Ayşe Özdemir, İsmail Gümüş yer aldılar. **Haber Merkezi**



SEKİ'DE GELENEKSEL BEREKET VE ŞÜKÜR YEMEĞİNE YOĞUN KATILIM OLDU

Muğla'nın Seydikemer İlçesi Seki Mahallesi'nde bu yıl 23. düzenlenen Seki geleneksel bereket ve şükür yemeğine yoğun katılım oldu. Seki Mahallesi Muhtarı Necdet Özdemir öncülüğünde imece usulü gerçekleştirilen Seki Mahallesi bereket ve şükür yemeği, yöredeki birlik ve beraberliği de ortaya koydu. Seki Mahalle Muhtarlığı'nın yanı sıra Seki Mahallesi esnaflarının ve halkın da destek vererek imece usulü yapılan 23. Seki Bereket ve Şükür Yemeği coşkulu geçti. Eşrefpaşa Türbesi, Tekke Mevkinde gerçekleşen geleneksel bereket ve şükür yemeğinde Kur'an-ı Kerim ve Mevlüd-i şerif okunup dualarda bulunuldu. Elma, üzüm, sebze ve meyve diyarı Seki Yaylası'nda gerçekleştirilen birlik beraberlik, bereket ve şükür yemeğinin her yıl geleneksel olarak yapıldığını belirten Seki Mahalle Muhtarı Necdet Özdemir "Halkımızla imece olarak bereket ve şükür yemeğimizi 23 yıldır yapıyoruz. Halkımızın birlik ve beraberliğini de yansıtan bereket ve şükür yemeğini daha nice yıllar yapmaya, gelecek kuşaklara aktarmaya



23 YILDIR SÜREN GELENEK

devam edeceğiz. Destek olan katkıda bulunan tüm halkımıza ve esnaflarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



BAŞKAN AKDENİZLİ: "TOPRAĞIMIZI VE GELECEĞİMİZİ YAKMAYALIM!"

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, yaz aylarında artış gösteren anız yangınları konusunda vatandaşları dikkatli ve duyarlı olmaya çağırdı. Tarım arazilerinde anız yakmanın hem çevreye hem de canlı yaşamına büyük zararlar verdiğini belirten Ziraat Mühendisi Başkan Önder Akdenizli, "Anız yakmak; toprak verimliliğini düşürmekte, doğadaki faydalı canlıları yok etmekte ve büyük yangınlara sebep olabilmektedir. Bu konuda tüm vatandaşlarımızdan duyarlılık bekliyoruz. Lütfen toprağımızı ve doğamızı koruyalım" dedi. Anız yangınlarının özellikle ormanlık alanlara yakın bölgelerde telafisi mümkün olmayan sonuçlara yol açabileceğini vurgulayan Başkan Akdenizli, bu tür yangınlara sebebiyet verenler hakkında yasal işlemlerin uygulanacağını da hatırlattı. Başkan Akdenizli, özellikle hasat sonrası dönemlerde bazı tarım alanlarında karşılaşılan anız yakma uygulamasının, sadece toprağı değil, çevredeki canlıları, ekosistemi



ve hatta insan hayatını tehdit ettiğini belirtti. Konuyla ilgili açıklamalarında şu ifadelere yer verdi: "Topraklarımız bizim en değerli mirasımız. Ne yazık ki bazı bölgelerde hasat sonrası tarlalarda anız yakma uygulamasına devam ediyor. Bu sadece toprağın verimini düşürmekle kalmıyor, aynı zamanda hava kirliliğine,

orman yangınlarına ve doğada yaşayan birçok canlının ölümüne neden oluyor. Üstelik bu yangınlar, yerleşim yerlerine kadar ulaşarak ciddi tehlikeler yaratabiliyor." "Toprağımızı Korumak Geleceğimizi Korumaktır" Özellikle Seydikemer gibi tarımın yoğun olarak yapıldığı bölgelerde vatandaşların daha bilinçli hareket etmesi

gerektiğini belirten Başkan Akdenizli, anız yakmanın alternatifleri konusunda da bilgilendirme yapılacağını belirtti. Belediye olarak bu konuda farkındalık çalışmalarına devam edeceklerini belirten Akdenizli, çiftçileri daha sürdürülebilir ve doğaya dost yöntemler kullanmaya davet etti. **Haber Merkezi**

Fethiye'de Erken Roma Dönemi'ne ait tarihi Telmessos Antik Tiyatrosu müzik dolu bir geceye daha ev sahipliği yaptı. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteğiyle Fethiye Nev Eda Müzik Topluluğu tarafından organize edilen konserde, koro ve solo Türk Müziği eserleri başarılı şekilde seslendirildi. Şef Adnan Albayrak yönetimindeki Fethiye Nev Eda Müzik Topluluğu birbirinden güzel Türk müziği eserlerini söylerken, pek çok şarkıya Telmessos Antik Tiyatrosu'nu dolduran müzikseverler de eşlik etti. Telmessos'ta Yaz Akşamı isimli konseri Gülseren Pars sunarken 38 kişilik koro Türk müziğinin sevilen eserlerini

TELMESSOS'TA TÜRK MÜZİĞİ GECESİ

seslendirdi. Organize işler film müziği ile başlayan konserde 'Kalbe Dolan O İlk Bakış'; 'Geçsin Günlere'; 'Sana Ne Kime Ne?'; 'Dert Olur'; 'Memik Oğlan'; 'Cesaretin Var Mı Aşka?'; 'Sensiz Olmuyor'; 'Köroğlu'; 'Penceresi Yola Karşı'; 'Bulut Gelir'; 'Endamın Yeter' ve 'Delilah' şarkıları solo ve koro olarak seslendirildi. Büyük ilgiyle izlenen konserde aralarında emekli memur, ev hanımı, öğretmen, inşaat mühendisi, mimar gibi mesleklerden oluşan koro üyeleri konser sonunda yoğun alkış aldılar. Tarihin ve müziğin buluştuğu



gecede, antik tiyatronun büyük bir bölümü tamamen dolarken, koronun performansı izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.



DEMET ŞENER, TATİL SEZONUNU FETHİYE'DE AÇTI

30 yıl önce Türkiye güzeli seçilen ve modelik kariyerini noktlayan Demet Şener, yaz sezonunu Fethiye'de açtı. Eski manken, tatiline başladığı bu dönemde Fethiye'de bir tatil köyünde denizin ve güneşin tadını çıkarıyor. İbrahim Kutluay ile yaptığı evlilikten 2 çocuğu bulunan Demet Şener, tatil sezonunu Fethiye'de 5 yıldızlı tatil köyünde açtı. Tatil için Fethiye'ye gelen eski mankenden paylaşım da gecikmedi. Şezlong pozunun da yer aldığı bir fotoğraf serisi yayınlayan Demet Şener, cesaretini konuşurarak en doğal halini yakın çekim olarak paylaştı. 1995 yılında düzenlenen Miss Turkey yarışmasında Türkiye güzeli seçilen Demet Şener, manken olarak podyumlarda başarılı şekilde adından söz ettirerek, yıllarca magazin dünyasında yer aldı. Kariyerinin yanı sıra özel hayatıyla da dikkat çeken eski manken, 2 çocuğunun babası İbrahim Kutluay ile 2018'de boşandı. Ardından Cenk Küpeli ile 2 yıl evli kalırken, aradığı aşkı Tolga Arman'da buldu. Arman ile mutlu bir birliktelik sürdüren Şener, son dönemlerde sosyal medya paylaşımlarıyla da çok konuşuldu. O paylaşımlarına bir yenisini daha ekleyen ünlü isim, Fethiye'deki tatil pozlarını Instagram hesabında takipçilerinin beğenisine sundu. 48 yaşındaki ünlü mankenin bu pozlarına beğeni ve iltifatlar yağdı.



GÜNDEM

AHMET BESEREK

LAİKLİĞİ KİME ANLATTIRIRLAR ?

Şeytanın en büyük hilelerinden birisi, kendi yoluna çektiği insanlara, kendisini inkar ettirmesiymiş. Bizdeki laiklik savunuculuğu da böyle oldu. Aslında laikliği, toplumda kimin savunması gerekir? Normal hayat şartlarında, İslamiyet'le veya dini bir bağı olmayan ve tamamen dine karşı birsinin, bize laikliği anlatması gerekmez mi? Zaten laikliğe göre, dini kayıtlar ve yaptırımlar, "gericilik" olduğuna göre! Ama maalesef, Böyle yapılmıyor. Artık, size başımdan geçen yaşadığım bir olayı anlatayım da, nasıl olduğunu ve olması gerektiğini siz görün. Ben, üniversitede öğretim elemanı olarak çalışırken, bir gün, yüksekokul müdürü bana dedi ki: "Devlet memurlarına laikliği anlatabilir misin?" Yapılacak şu: Fethiye'de çalışan bütün devlet memurları, halk eğitim merkezinde, öğleden sonra saat 15 te toplanacaklar. Ben de, onlara laikliğin ne olduğuna dair teknik bilgi vereceğim. Çünkü, bazı memurlar hala laikliği benimsememişler. Bu da vatan ve millet için ve devletin selameti tehlike teşkil ediyormuş. Ben, hem edebiyat öğretmeniyim, hem de hukuk mezunuyum. Bu iş için, benim seçilme sebebim neydi dersiniz; namazlarımı kıyor olmam, Cuma namazlarına her daim gidiyor olmamdan dolayı, bu laikliği, benim anlatmam ve savunmam gerekiyordu. Ben de, bana sunulan bu imkanı doğruları anlatmak için fırsat olarak gördüm ve kabul ettim. Laiklik konusunda 15 günden fazla çalıştım. Önümüzdeki Çarşamba günü laiklik konusu anlatılacaktır. Hemen öncesi, Cuma günü, müftülüğe uğradım; Müftüye, teknik icatlara uygun ayet ve hadis kitabı olup olmadığını sordum. Müftü de, olmadığını söyledi. Ben bir saflık eseri olarak müftüye, bu çarşamba memurlara anlatacağım laiklik konusunda, "benden ne istendiğini biliyorum; fakat, beklidikleri gibi olmayacağını" söyledim. Aradan bir Cumartesi ve bir Pazar günü geçti. Pazartesi sabahı, okulda mesaidim. Müdürümüz, sabah ilk iş olarak bana dedi ki: "Ahmet Bey, sen bu görevden alındın; bu konuyu başkası anlatacak" dedi. Halbuki beni uygun gören ve teklif eden kendisiydi. Ben de dedim ki, "Hocam çok az süre kaldı, peki görevi kime vermişler?" dedim. O da, bir lisedeki edebiyat öğretmenine vermişler dedi. Ben de, mesai bitmeden, Pazartesi günü o liseye gittim ve o öğretmeni buldum. Konuyu kendine açtım; o da hayıflandı, dedi ki, "bugün Pazartesi, Çarşambaya bana laikliği anlat diyorlar; ben nasıl hazırlanacağım." diye içini döktü. Ben de, "hocam hiç merak etmeyin, ben konuyu hazırladım, sizin hazırlamanıza gerek yok, yalnız bu evraklarımı geri isterim" dedim ve Hocamıza 15 günlük çalışma ürünü evrakları verdim. Aradan Çarşamba geçit ve yine hafta sonu Cuma günü, evraklarımı almaya gittim. Hocama dedim ki, "Nasıl odu?" O da dedi ki "Hiç böyle beklemiyorlarmış, herkesin çok hoşuna gitti, pek beğendiler." dedi. Beden sonra niye bu öğretmen seçilmişti. Çünkü bu edebiyat öğretmeni de namazlarını şehri merkezi camide kılıyordu. Artık bu laikliği, onu anlatması gerekiyordu. Laiklik konusunu dinsiz birine anlatıramazdınız. Eğer böyle birisi anlatsa; başlardı dine hakaret etmeye ve laiklikle "çağdaş" olduğumuzu, "karanlıktan aydınlığa çıktığımızı" anlatırdı. Böyle bir durumda, laikliği, dini inanca sahip kişilere kabul ettiremezdik. Sonuç şöyle oldu. Laikliği benim notlarım ve çalışmalarım üzerinden anlatan arkadaşla aramızda olan: Artık, bu arkadaş, beni gördüğünde selam vermiyor, ben selam verirsem almıyor ve başını başak tarafa çevirip geçip gidiyordu. Sizce, bu arkadaş ne olmuştu da, böyle bir hale gelmiştir?

FETHİYESPOR, 2025-2026 FUTBOL SEZONUNDA KIRMIZI GRUP'TA MÜCADELE EDECEK

PLARI KURA ÇEKİMİ	
KIRMIZI GRUP	
MARDİN 1969 SPOR	
MUŞ SPOR KULÜBÜ	
KCT 1461 TRABZON FK	
YENİ MALATYASPOR	
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL SPOR	
ADANASPOR A.Ş.	
TURKISH OIL YENİ MERSİN İY FUTBOL A.Ş.	
68 AKSARAY BELEDİYESPOR	
ISPARTA 32 SPOR KULÜBÜ	
FETHİYESPOR	
ALİAĞA FUTBOL A.Ş.	
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	
SOMASPOR	
BURSASPOR	
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SK	
KIRKLARELİSPOR	
BELEDİYE DERİNCE SPOR	
ANKARA DEMİRSPOR	

TFF 2. Lig'de geçtiğimiz yıl Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, bu sezon Kırmızı Grup'ta mücadele edecek. Fethiyespor'un grubunda Bursaspor, Ankara Demirspor, Somaspor

Adanaspor, 1461 Trabzonspor, Mardinspor, Muşspor, Yeni Mersin İdman Yurdu, Aliağa Futbolu A.Ş., Isparta 32 Spor gibi güçlü takımlar yer alıyor. İşte Fethiyespor'un TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele edeceği 18 takım **Haber Merkezi**



fethiyetv.com

FETHİYE'DEN AKŞEHİR'E KARDEŞLİK VE TİCARET KÖPRÜSÜ



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ve Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası, iki şehir arasında ticari, ekonomik ve kültürel bağları güçlendirmek amacıyla iş birliği yapılmasını öngören "Kardeş Oda" protokolü imzaladı. FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve FTSO

Genel Sekreteri Ezgi Tugay Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Kalkan'ın davetlisi olarak Akşehir'e gitti. Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, Muğla Ticaret Borsası Meclis Başkanı Uğur

Özen, Yönetim Kurulu Başkanı Hurşit Öztürk, Milas Ticaret ve Sanayi Odası (MİTSO) Meclis Başkanı Mustafa Yüksel, Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer'in de katıldığı ziyarette, Fethiye ile Akşehir Ticaret ve Sanayi Odaları arasında 'Kardeş Oda' protokolü imzalandı.

Akşehir Kaymakamı Dr. Mehmet Özel, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Avşin Duman, Yönetim Kurulu Başkanı Ender Kalkan ile Meclis ve yönetim kurulu üyelerinin ev sahipliğinde düzenlenen imza töreninin açılışında konuşan Ender Kalkan, Muğla Odalarının ziyaretinden ve Fethiye ile kardeş oda olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Akşehir TSO'nun faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Başkan Kalkan, "Hem şehirlerimizi kaynaştırmak hem de ticari ve kültürel tecrübelerimizi paylaşmak amacıyla bu adımı atıyoruz. TOBB'daki görüşmelerimiz sırasında, Muğla ekibiyle birlikte bu konuda fikir birliğine vardık. İmzalarımızı atarak bu birlikteliği resmileştiriyoruz." dedi. Çıralı: "Hedefimiz, hizmet standardımızı arttırmak"

Törende konuşan FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı da sıcak karşılama ve misafirperverlikleri için Akşehir Kaymakamı Dr. Mehmet Özel, Akşehir TSO Meclis Başkanı Avşin Duman, Yönetim Kurulu Başkanı Ender Kalkan, Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür etti.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası arasında karşılıklı işbirliğini geliştirmek, bilgi, deneyim ve iyi uygulamaların paylaşarak her iki Oda'nın da hizmet kalitesini geliştirmek, ortak projeler oluşturmak amacıyla hazırlanan "Kardeş Oda" protokolünün imza altına alınmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Osman Çıralı, "Türkiye içinde ilk kardeş oda protokolünü Akşehir TSO ile imzalıyoruz. Bu bizim için çok kıymetli. Fethiye olarak önceliğimiz turizm, ama Seydikemer ilçemiz tarımsal faaliyetlerle öne çıkıyor. İki ilçenin farklı alanlardaki tecrübelerini bir araya getirmesi önemli bir sinerji yaratacaktır. Önceliğimiz, Odalarımız arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı bilgi alış verişini ile üyelerimiz için hizmet standartlarımızı arttırmak." diye konuştu.

Konuşmasında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın faaliyetleri, projeleri, Fethiye ve Seydikemer ekonomisi ile ticari hayatı hakkında bilgi veren Başkan Çıralı, şunları söyledi: "Fethiye ve Seydikemer'e hizmet veren Odamız, 7500' den fazla üyesiyle bölgemizin öne çıkan bir gücü haline geldi. Gücünü tarihinden ve üyelerinden alan Odamız, gelişen teknoloji ve değişen ihtiyaçlar doğrultusunda üyelerimize sunduğu hizmetleri her geçen gün geliştiriyor, çeşitlendiriyor. Kaliteli hizmetleri ile üyelerinin taleplerine cevap veren Odamız, uyguladığı projeler ve kurduğu işbirlikleri ile bölgenin ekonomik gelişimine yön veriyor. Bugün imzalayacağımız Kardeş Oda protokolü ile de Odalarımızın faaliyetleri, üyelerimize verdiğimiz hizmetler ve yürüttüğümüz projelerdeki deneyimlerimizi paylaşarak kalite ve verimliliği artırmayı hedefliyoruz. Kardeş Oda protokolünün her 2 oda adına hayırlı olmasını, Fethiye ile Akşehir arasında ticaretin ve iç turizmin geliştirilmesi katkı sunmasını temenni ediyorum." Kaymakam Özel, Akşehir'in potansiyeline dikkat çekti Akşehir Kaymakamı Dr. Mehmet Özel de Akşehir'in tarihî ve kültürel zenginliklerine, ekonomisinin potansiyeline vurgu yaparak, görev yaptığı dönemde Akşehir TSO ile gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Kaymakam Özel, "Akşehir, Selçuklu'dan Osmanlı'ya kadar birçok medeniyete ev sahipliği yapmış bir şehir. Nasreddin Hoca burada yaşamış ve burada vefat etmiştir. Ayrıca folklorik değerlerimiz ve yamaç paraşütü gibi sportif faaliyetlerle de turizm potansiyelimiz oldukça yüksek." dedi. Özel, iki oda arasında imzalanan protokolün hayırlı olmasını



FETHİYE MAVİSİ
PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

TOROS OĞLAĞI VE ETİ

Geçen haftaki et ile ilgili yazımdan sonra devam ediyorum. En son, oğlak etinin bize sunulmuş bir hediye olduğunu söylemiştim. "İyi de hoca, biz bunu yüzyıllardan beri biliyoruz." diyebilirsiniz. Ben de biliyoruz; ama bazı gerçekleri ara ara hatırlatmakta fayda vardır. Teke Yöresi'nde yaşayıp da oğlak etinin değerini bilmemek olur mu? Ne yazık ki oluyor ve değişen trendler, bildiğimiz doğruları uygulamamıza engel olabiliyor. O yüzden, bugünkü yazımda konuya biraz farklı açıdan bakacağız.

"Organik gıda" kavramı günümüz çevre şartları altında ulaşılması oldukça zor bir hedeftir. Çünkü organik ürün sertifikası uzun soluklu hassas değerlendirmelerden sonra elde edilebilecek bir belgedir. Eminim ki yöremizin oğlak eti bu değerlendirme süreçlerinden geçerek o sertifikayı alabilecek kalitedeki ender ürünlerden biridir. Bunu için bir STK tarafından sahiplenilmesi ve resmî işlemlerin yerine getirilmesi gerekmektedir. Bu süreç tamamlanana kadar yöremizin oğlak eti için "doğal" sıfatını rahatlıkla kullanabiliriz.

Evet, Teke Yöresi'nin Toros dağlarında üretilmiş, Toros oğlağının eti kadar doğal bir ete ulaşmak neredeyse imkânsızdır. Çünkü keçi ilginç bir hayvandır. Otların, çalılarının, küçük ağaçların ve makilerin hep en uç noktasındaki en taze yaprakları yer. Suyu en temiz yerinden, yani kaynağından, içer. Böyle bir ortamda doğal otu ve çalıyı ete dönüştürerek en sağlıklı eti üretir. Tabii ki bu dediğim geleneksel şartlarda yapılan göçer yetiştiricilerimizin yani kahraman Yörük çobanlarımızın ürettikleri oğlak etidir. Yukarıdaki şartlarda ve koşullarda üretilen Toros oğlağı etini biraz daha detaylı inceleyelim:

Gerek sütü gerekse peynirinin değer kazandığı günümüzde, keçiden elde edilen bir değerli ürün daha "oğlak eti" olarak ortaya çıkmaktadır. Özellikle gelişmiş ülkelerde oğlak etinin tüketim miktarının daha da artacağı öngörülmektedir. BBC'nin bildirdiğine göre oğlak eti "iyi gıda" indeksinde yükselen değer olarak yerini alacaktır. Hatta keçi ve oğlak etinden üretilmiş sucuk, sosis, köfte ve hazır yemeklerin tat araştırmaları market zincirleri ile yapılmaktadır. Bazı ünlü restoranların özel menülerine şimdiden giren bu değerli et, yakın zamanda gıda marketlerinde de yerini alacaktır.

Keçi sütünün İngiltere'deki pazarı son beş yılda 2,5 milyon sterlin artarken, aynı süre zarfında keçi peyniri pazarı 3 milyon sterlin artmıştır. Bu da keçi, dolayısıyla oğlak etinin üretimi ve tüketimi için yapılan çalışmaları artırmıştır. Oğlak etinde hissedilir düzeyde bir koku yoktur ve yumuşaktır. Bu yönüyle kuzu etiyile rahatlıkla rekabet edebilir. Sadece bu kadar değil, bir özellik daha ekleyelim:

İnsan sağlığı için çok faydalı olan yağ asitlerinden biri de Konjuge Linoleik Asit (KLA). Bu yağ asidi tükettiğimiz gıdalar ile alınır. KLA'nın kanseri önleyici etkisi bilinir. KLA bağırsıklığı geliştirir, büyümeyi hızlandırır. Vücuttaki yağ depolarını azaltır, yani yağ yakan yağdır, kas miktarını artırır, hipertansiyon ve diyabeti önler. Mucize diyebileceğimiz bu yağ asidinin en çok bulunduğu hayvansal ürün, rumeni (işkembesi) olan hayvanlardan elde edilen ettir. Yani siğir, koyun ve keçiden... Fakat dışarıda gezerek otlayan hayvanlarda, kapalı alanda beslenip yemi önüne gelen hayvanlara göre 500 kat daha fazladır. En çok da kuzu ve oğlak etinde bulunur. Oğlak etinde kuzuya göre daha çoktur; çünkü oğlak etinin kas arası yağ miktarı daha fazladır. Ayrıca keçilerde doymamış yağ oranının yüksekliği de sağlık açısından önemli bir detaydır. Bu bilimsel açıklamalar dâhilinde, rahatlıkla söyleyebiliriz ki serbest olarak Torosların eteklerinde gezinip, ot ve maki ile beslenen bir Toros oğlağının eti gerçek anlamda bir gıda hazinesidir. Değerini ve kıymetini bilelim, sağlığımız için tüketelim.

Tüketilen oğlak eti kahraman Yörük çobanlarımızın yaptığı geleneksel hayvancılığımızın devamını sağlayacak en büyük etkindir. Afiyet olsun! Sağlıkla kalın.

m_saatici@hotmail.com

MUĞLA FETHİYE PTT MÜDÜRLÜĞÜ POSTA KARGO GELEN GİDEN VE DAĞITIM ŞUBESİ BİNASI TADİLAT YAPIM İŞİ T.C.POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI A.Ş. YAPI DAİRE BAŞKANLIĞI

Muğla Fethiye PTT Müdürlüğü Posta Kargo Gelen Giden ve Dağıtım Şubesi Binası Tadilat Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2025/889052
1-İdarenin a) Adı	:T.C.POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI A.Ş. YAPI DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi	:SANAYİ CAD. E BLOK NO: 9 KAT 4 ALTINDAĞ/ANKARA :03125094730 - 3123095508
c) Telefon ve faks numarası	
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin a) Adı	:Muğla Fethiye PTT Müdürlüğü Posta Kargo Gelen Giden ve Dağıtım Şubesi Binası Tadilat Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	:Muğla Fethiye PTT Müdürlüğü Posta Kargo Gelen Giden ve Dağıtım Şubesi 1 bağımsız bölümde toplam 340 m2 alanda (Z.Kat) tadilat yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Muğla- Fethiye

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.07.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :PTT A.Ş. YAPI DAİRE BAŞKANLIĞI SANAYİ CAD. E BLOK NO:9 KAT:5 TOPLANTI SALONU 060101 ULUS-ALTINDAĞ/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan BIII Grubu bina işleri ve bu gruba ait bakım, onarım, tadilat ve güçlendirme işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değeri altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



diledi. Açılış konuşmalarının ardından Fethiye ile Akşehir arasındaki ticaret ve ekonomi başta olmak üzere birçok alanda iş birliği yapılmasını kapsayan Kardeş Oda Protokolü, FTSO adına Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Akşehir TSO adına ise Yönetim Kurulu Başkanı Ender Kalkan

tarafından imzalandı. Protokol törenin ardından Muğla Odaları ve Borsası heyeti Nasreddin Hoca Türbesi başta olmak üzere Akşehir'in önemli tarihî mekânlarını gezdi. Akşehir Organize Sanayi Bölgesi'ni gezen ve bölge hakkında teknik bilgiler alan heyet, son olarak Akşehir Ticaret Borsası'na nezaket ziyaretinde bulundu. **Haber Merkezi**

FETHİYE'DE 143 OTEL EVRAK EKSİKLİĞİ NEDENİYLE AÇILAMADI

Fethiye'de yaz sezonunun başlamasına rağmen turizm işletme belgesi eksikliği nedeniyle 143 otel henüz hizmete açılmadı. Belgelerini tamamlayan otellerin açılmasına izin verilecek. Fethiye'de yaz sezonunun başlamasına rağmen, turizm işletme belgesi eksikliği nedeniyle 143 otel henüz kapılarını açamadı. İlçede her geçen gün artan turizm hareketliliğine rağmen bu oteller, yasal belgelerini tamamlayamadıkları için misafir kabul edemiyor. Kültürel ve doğal zenginlikleriyle Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden biri olan Fethiye'de, otel işletmelerine yönelik denetimler sıklaştırıldı. Edinilen bilgilere göre, otellerin faaliyete geçebilmesi için gerekli olan turizm işletme belgesi ve diğer yasal evraklarda eksiklik tespit edilen 143 tesisin açılışına izin verilmedi. Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile ilgili yerel

denetim ekipleri tarafından yapılan kontrollerde, eksik belgesi bulunan oteller hakkında tutanak tutuldu. Yetkililer, işletmelerin eksik belgeleri tamamlamaları halinde yeniden başvuruda bulunabileceklerini ve gerekli kontrollerin ardından faaliyete geçmelerine izin verileceğini bildirdi. En Fazla Kapalı Otel Sayılarında Muğla 4. Sırada Turizm Bakanlığı'ndan edinilen bilgilere göre, Türkiye genelinde belgeleri eksik olduğu için faaliyet izni verilmeyen otel sayısında Muğla 4. sırada yer aldı.



Özellikle Fethiye, Bodrum ve Marmaris gibi turizm merkezlerinde bazı otellerin belgelendirme süreçlerini tamamlayamaması nedeniyle geçici olarak hizmet veremediği öğrenildi. Oteller Açılmak İçin Gün Sayıyor Yetkililer, şu an kapalı olan otellerin büyük bir kısmının evrak sürecinde son aşamada olduğunu, bazı otellerin ise belgelerini tamamlayıp tekrar başvuru yaptığını belirtti. Denetimlerden geçer not alan oteller, sezonun geri kalanında misafir ağırlamaya başlayabilecek.

Haber Morkozi



FETHİYE KAYMAKAMLIĞI MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ' N DEN SATIŞA KONU DENİZ TAŞITLARI TABLOSU

SIRA NO	CİNSİ	SORUŞTURMA NO/ESAS NO/KARAR NO VB.	DENİZ TAŞITININ ADI/GÖVDEDE YAZILI AD,NUMARA, İBARE,BELİRTME VB.	DURUMU	MOTOR MARKA	MOTOR SERİ NO	MOTOR GÜCÜ	MOTOR TİPİ	EK AÇIKLAMALAR	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ	TAHMİNİ SATIŞ BEDELİ (K.D.V. Hariç)	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ	MUHAFAZA EDİLDİĞİ YER / MUHAFAZA EDEN YEDD-İ EMİN
1	FİBER TABANLI ŞİŞME BOT	2024/1975 CBS	LOLO 14	KULLANILMIŞ / 2. EL	HONDA	(2 ADET KIÇTAN TAKMA MOTORU VAR) BBTJ-1006859 BBTJ-1006509	150 BHP	KIÇTAN TAKMA		17.500 TL	175.000 TL	8.07.2025	09:00	Fethiye İlçesi Karagözler Mahallesi Küçük Samanlıklar Yolu Polis Lojmanları Karşısı- Fethiye İcra Daireleri Kaçakçılık ve Deniz Araçları Men İstasyonu BİROL ÖZBEK 0506 888 68 65
2	FİBER TABANLI ŞİŞME BOT	2023/14990 CBS	TR SEMA 4377 I 323	KULLANILMIŞ / 2. EL	MERCURY	3B468668	150 BHP	KIÇTAN TAKMA		13.000 TL	130.000 TL	8.07.2025	10:00	
3	FİBER TABANLI ŞİŞME BOT	2023/12890 CBS	TR SEMA 4383 I 323	KULLANILMIŞ / 2. EL	MERCURY	3B347065	150 BHP	KIÇTAN TAKMA		13.000 TL	130.000 TL	8.07.2025	11:00	
4	FİBER TABANLI ŞİŞME BOT	2023/14771 CBS		KULLANILMIŞ / 2. EL	MERCURY			KIÇTAN TAKMA		20.000 TL	200.000 TL	8.07.2025	14:00	
5	FİBER TABANLI ŞİŞME BOT	2023/16493 CBS	TR SEMA4429K323	KULLANILMIŞ / 2. EL	HONDA	BBTJ-1006541	150 BHP	KIÇTAN TAKMA		8.000 TL	80.000 TL	8.07.2025	15:00	
6	TEKNE	2019/377	REAL SPEED	KULLANILMIŞ / 2. EL	MARİNE POWER			ANA MAKİNA	07074465 SERİ NUMARALI 15 BHP GÜCÜNDE JOHNSON MARKA DIŞTAN TAKMA MOTORU VAR AYRICA 7 ADET YÜZDÜRÜCÜ ŞİŞME SİMİT	7.000 TL	70.000 TL	8.07.2025	16:00	Fethiye İlçesi Karagözler mahallesinde bulunan tersanede Karaya çekilmiş vaziyette ALİ HÖL 0505 776 53 41
7	TEKNE	2011/331	TRUE NORTH	KULLANILMIŞ / 2. EL	PERKİNS	41587	325 BHP	ANA MAKİNA	JOHNSON MARKA 3.3 HP (SERİ NUMARA: H09408414 MOTOR) VHF7788 SERİ NUMARALI TELSİZ RAFT BOAT ZODİAC BOT PERKİNS 57744 SERİ NUMARALI JENERATÖR	18.000 TL	180.000 TL	8.07.2025	17:00	Fethiye İlçesi Karagözler mahallesinde bulunan tersane bölgesinde karaya çekilmiş vaziyette ALİ GÖKÇE KISAKÜREK 0532 492 00 02

Yukarıda nitelikleri ve muhafaza edildikleri yerleri belirtilen deniz taşıtlarının 2886 sayılı Devlet İhale Yasasının 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile karşısında yazılı tarih ve saatte, hizasında belirtilen "Tahmini Satış Bedeli" üzerinden satış ihaleleri yapılacaktır .

1- İhaleler yukarıda belirtilen gün ve saatlerde Fethiye Milli Emlak Müdürlüğünde ve İhale Komisyonunca yapılacaktır.

2- İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;

a) Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
b) Tebligat için Türkiye'deki adreslerini gösterir belgeyi, (İkametgah Belgesi e-devlet üzerinden veya ilgili kurumlardan alınabilir.)

c) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik numaralarını bildirmeleri ve nüfus cüzdanı suretlerini vermeleri (Aslı ihaleye başlamadan önce ibraz edilecektir.), tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,

ç) Geçici teminatın yatırıldığına dair belgeyi (Tedavüldeki Türk parası, Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri banka teyit yazısı ile birlikte getirilecek süresiz teminat mektupları veya Hazine Müsteşarlığına İhraç Edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeleri) 4734 Sayılı Kanun Hükümlerine göre düzenlenen geçici teminat mektupları kabul edilmeyecektir.Geçici teminatın Malmüdürlükleri veznesine yatırılması halinde "alındının aslı", banka hesabına yatırılması durumunda Malmüdürlüğünden alınacak" Muhasebe İşlem Fişi"nin ibraz edilmesi zorunludur)

d) Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekaletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (b), (ç) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri gerekmektedir.

3- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. maddesine uygun olarak hazırlanması yukarıda belirtilen ihale gün ve saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaştırılması gerekmektedir. Posta ile yapılacak müracaatlarda postadaki gecikmelerden İhale Komisyonu sorumlu değildir. Ayrıca, ihaleye katılacak olanlar; ihale saatine kadar tekliflerini (Teklif mektubu, ihaleye iştirak edecek gerçek ve tüzel kişilerce veya kanuni vekillerince imzalanacak) ve bu teklifle birlikte şartname ve eklerinin aynen kabul edildiğini belirteceklerdir.

4- İstekliler, mesai saatleri içinde "İhale Şartnamesini" Milli Emlak Müdürlüğünden bedelsiz olarak temin edebilirler.

5- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

6- İhale üzerinde kalan müşteri (alıcı), ödemeye ilişkin kendisine yapılacak tebligat tarihinden itibaren 15 gün içinde ihale bedelini, ayrıca ihale bedeli üzerinden hesaplanacak vergi ve harçları (Karar pulu bedeli/Damga vergisi, Katma Değer Vergisi vs.) idareye ödeyecek ve ilaveten İhale bedeli üzerinden yüzde 15 oranında hesaplanacak "Yediemin Ücreti"ni ise doğrudan ilgili yeddi emine ödeyecektir.Ayrıca satışı yapılan taşıtların tescil,ruhsat ve diğer tüm masraf ve giderleri de alıcısınca karşılanacaktır. (K.D.V tutarı ihale bedeli üzerinden Katma Değer Vergisi Kanununa göre hesaplanacaktır)

7- Satışa çıkarılan deniz taşıtları mevcut halleriyle satılacak olup, ihaleye katılanlar satışa çıkarılan taşıtları görmüş ve ona göre fiyat teklif etmiş sayılacak olup, taşıtların evvelce mevcut kusurlarından dolayı idareimizce hiçbir sorumluluk kabul edilemez .İstekli ihaleye katılmakla bu durumları kabul etmiş sayılır.

8-Liman Başkanlığıınca, satışa konu yukarıda belirtilen deniz taşıtları için ; "Teknenin ve makinenin özel tekne cinsinde kaydı için CE uygunluk işareti gereklerini taşıması gerektiği (makine ve teknenin CE belgesi vb.), yapılamıyorsa Onaylanmış Kuruluşlar tarafından yapılan Üretim Sonrası Değerlendirme (PCA) modülüne göre uygun bulunduğu dair belgenin ibraz edilmesi gerektiği, bunlar sağlanamıyorsa teknenin uygun bir ticari cins adı altında kaydının yapılabileceği" belirtilmiştir.Alıcı, bu durumu kabul etmiş olup, bu kapsamdaki tüm gereklilikler alıcısı tarafından karşılanacaktır.

9-Deniz Taşıtları ihale saatinden önce, Yedd-i Eminin denetim ve gözetimi altında muhafaza edildikleri yerde görülebilir.

10- İhale bilgileri <http://www.milliemlak.gov.tr> ve <https://mugla.csb.gov.tr> adreslerinden öğrenilebilir. Bilgi İçin : 0 (252) 614 24 57 - Dahili 115

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02242328



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2

(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

Yiğit, "Spor, Çocukları Kötü Alışkanlıklardan Uzak Tutar" Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, çocukların yaz aylarını sporla geçirmesinin hem kişisel gelişimlerine hem de akademik başarılarına katkı sağladığını belirterek, tüm velilere spora yönlendirme çağrısında bulundu.

Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, ilçede sporu geliştirmeye yönelik çalışmalarını yaz döneminde de sürdürüyor. İlçedeki spor çocuk ve gençlerin yaz tatilini verimli geçirmesi amacıyla Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen yaz spor kursları bu yıl da kapılarını açıyor. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yaz da farklı yaş gruplarından çocuklar için çeşitli branşlarda ücretsiz spor eğitimleri veriliyor. İlçedeki spor altyapısının gelişmesi ve çocukların hem fiziksel hem sosyal gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla açılan kurslara ilginin yoğun olduğu bildirildi.

"Spor Faaliyetlerine Destek Vermeye Devam Ediyoruz" Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit açıklamasında, "Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü olarak, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı bir şekilde ilçemizde sporu geliştirmeye yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bünyemizde görev yapan 18 antrenörümüzle, Fethiye'deki spor faaliyetlerine destek vermeye devam ediyoruz" dedi. "3.000 Çocuk Yaz Kurslarına Başvurdu" Yiğit, geçen yıl yaz döneminde açılan kurslara büyük ilgi olduğunu vurgulayarak,



FETHİYE'DE YAZ SPOR KURSLARINA YOĞUN İLGI



"Geçtiğimiz yıl yaz döneminde düzenlediğimiz kurslara yaklaşık 3.000 çocuk başvurdu. Bu yıl da aynı şekilde yaz spor kurslarımız büyük bir ilgiyle devam ediyor" diye konuştu. "Spor, Çocukları Kötü Alışkanlıklardan Uzak Tutar" Sporun çocuk gelişimindeki önemine dikkat çeken Müdür Yiğit, "Sporun, çocukların hem boş zamanlarını verimli

değerlendirmeleri hem de kötü alışkanlıklardan uzak durmaları açısından son derece önemli olduğunu belirtmek isterim. Ayrıca altını çizmek isterim ki; spor, çocuklarımızın akademik başarısına engel değil, destekleyici bir unsurdur. Bu yüzden tüm velilerimizden çocuklarını spora yönlendirme konusunda daha fazla destek bekliyoruz" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

FUAT YILMAZ, FETHİYE'DE 4. FİLMİNİ ÇEKECEK

Usta yönetmen Fuat Yılmaz, yeni filminin çekimlerine Fethiye'de başlayacak Yönetmen ve senarist Fuat Yılmaz, yeni filmi 'Karmakarışık Aşk'ın çekimlerine Fethiye'de başlayacak. Usta yönetmen daha önce Ezan, Cin Musallatı ve romantik komedi olan 'Bana Beni Anlat' filminin de çekimlerini Fethiye'de gerçekleştirmişti. Projede birçok ünlü ismin oyuncu kadrosunda yer alacağını belirten Yılmaz, 'Fethiye'de film yapmak bana oldukça keyif veriyor. Fethiye'yi çok seviyorum. Umarım bu projelerle Fethiye'nin tanıtımına bir nebze olsun katkımız olur." dedi.



Usta Yönetmen 2017'den beri İstanbul Nişantaşı'nda hizmet veren THE CİNİTİMES oyunculuk Akademisi'nin bir şubesini de Fethiye'de açmak ve bu sayede sektöre yeni yüzler kazandırmayı çok istediğini sözlerine ekledi. **Haber Merkezi**

FETHİYE'DEKİ ÖĞRETMENLER TAVLA TURNUVASI, ÇEKİŞMELİ VE HEYECANLI GEÇTİ



Fethiye Tavlâ Spor Kulübü tarafından Çalış sahilinde düzenlenen "Öğretmenler Arası Tavlâ Turnuvası", Fethiye ve Seydikemer ilçelerinden katılan tavlâ tutkunu öğretmenlerin kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Zeka ve stratejinin buluştuğu turnuva, öğretmenler arasında dostluk ve dayanışmayı pekiştirdi. Turnuva; Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik Öğretmeni ve aynı zamanda Tavlâ Turnuvası Direktörü Gamze Demirkol Özdağ'ın öncülüğünde organize edildi. Katılımcılar, keyifli olduğu kadar zorlu geçen karşılaşmalarda hünerlerini sergiledi. Habes Spor Kulübü'nün destekleriyle renklen turnuvada dereceye giren öğretmenlere spor



salonu üyelikleri hediye edildi. Turnuvanın kazananları ise şu şekilde sıralandı: 1.'lik – Levent Akgün (Fethiye Halk Eğitim Merkezi) 2.'lik – Doğan Güler (Fethiye Halk Eğitim Merkezi) 3.'lük – Abdurrahman Özeren (Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) Fethiye Tavlâ Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Özdağ, turnuvaya gösterilen ilgiden memnun olduklarını belirterek, "Daha önce FTSO içinde de tavlâ turnuvası düzenlemiştik. İnsanların birlikte çalıştığı kadar, birlikte eğlenmeye de ihtiyacı var. Sosyal ve toplumsal yaşantımızın gelişimi açısından bu tür etkinliklerin çok değerli olduğunu düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



LİKYA SPOR KULÜBÜ YÜZME TAKIMINDAN KAYMAKAM ERTAŞ'A ZİYARET

Lıkyâ Spor Kulübü Yüzme Takımı sporcuları, aileleri ve antrenörleriyle birlikte Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertas'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında sporcular, katıldıkları yarışmalarda elde ettikleri dereceler ve kulübün genel başarıları hakkında Kaymakam Ertas'a bilgiler verdi. Genç sporcuların azmi ve

disiplini karşısında gururlandığını belirten Kaymakam Ertas, Lıkyâ Spor Kulübü Yüzme Takımı sporcularını tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Ziyarette ayrıca sporcular, Kaymakam Ertas'a isminin yazılı olduğu 'Lıkyaspor' forması hediye ettiler. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. **Haber Merkezi**



32. YIL

HAYAL Kahvesi

1992

FETHİYE

İyi Yemek Müzik

HAYAL ERİMİZ BÜYÜK

32. YIL

HAYAL Kahvesi

1992

FETHİYE

DENİZATI

RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE

Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye

HIRÇIN PEN FERFORJE

*** Çelik Kapı * Motorlu Panjur**

*** Ferforje Korkulukları**

*** Çelik Çatı Kondiksyon**

*** PVC Kapı ve Pencere Sistemleri**

ÖZKAN HIRÇIN

0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 • www.hircinpen.com • Info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

✓ Hazır Beton

✓ Çelik Konstrüksiyon

✓ Taahhüt İşleri

✓ Hatıryat

✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6 Fethiye / Muğla

www.yigitinsaat.com

İletişim: 0252 622 09 24 yigit@yigitinsaat.com

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com

Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA

Tel.: 0252 612 72 48

0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

ESAT BAKIRCI, YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ



Şampiyon olacak bir takımın bütçesi 400 milyon TL" Nesine 2. Lig takımlarından Fethiyespor'un olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. Tek liste ile gidilen kongrede Esat Bakırcı yeniden başkan seçildi. Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'nda düzenlenen programa kulüpte görev almış eski başkanlar, üyeler ve taraftarlar katılım sağladı. İlk olarak saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi. Ardından divan heyeti oluşturuldu. Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Bolelli divan başkanlığına getirilirken; başkan vekilliğine Cem Erdoğan, yazmanlık görevine de Aybike Şahin seçildiler. Faaliyet ve denetleme kurulu raporları Basın Sözcüsü Selahattin Aydemir tarafından okunup, ibra edildi. Gündem maddeleri tek tek görüşülüp, üyeler tarafından kabul edildi. Bazı gündem maddeleri ile

ilgili olarak katılımcılar düşüncelerini aktardı. Fethiyespor tesislerinin isminin Fethiyespor Esat Bakırcı Tesisleri olması maddesi de oybirliği ile kabul edildi. Fethiyespor'un borçlarının açıklandığı gündem maddesi üzerine söz alan Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, "Fethiyespor'un o belirtilen rakamda bir borcu yok. Kulübün bana olan borcunu da bağışladım. Benim de Fethiyespor'dan bir alacağım yok. Şahsım olarak takımımızın bir bardak suyuna sahip çıkarım" dedi. Yeni dönemde yapılacak olan çalışmaları da anlatan Başkan Esat Bakırcı, "Fethiyespor'un nereden nereye geldiğini hepimiz çok iyi biliyoruz. 12 yaşımdan bu yana Fethiyespor camiasının içerisindeyim. Geçtiğimiz süreçte vergi borçlarından dolayı yönetim kurulu üyelerimize ihbarnameler geldi. Bunların hepsini ödedik. Şu anda benim

sahip olduğum mallar üzerinde vergi dairesi tarafından haciz var. Yeni sezonda yönetim olarak çok güzel işlere imza atacağız. Geçtiğimiz sezon stadımızın durumundan dolayı taraftar avantajımızı kaybettik. Bu hususta da girişimlerimiz devam ediyor" şeklinde ifadeler kullandı. Bakırcı konuşmasına şöyle devam etti: "Profesyonel takımları idare etmek artık eskisi gibi değil. Şu anda maliyetler oldukça artmış durumda. Yeni sezon için transfer yapmak istiyoruz. Görüştüğümüz 4-5 futbolcu var. İstenen rakamlar 10 milyon TL civarında. Geçtiğimiz şampiyon olan takımların harcadığı bütçeler 250 milyon TL... Bizim futbolcu bütçemiz ise 40 milyon liraydı. Buna rağmen başarılı bir sezon geçirdik. Şampiyonluğa oynayacak bir kadro kurma gücümüz yok. Eğer bunu yapabilecek bir arkadaşımız varsa her zaman yardımcı olurum. Bugün seçilesek bile birkaç gün sonra

görevi bırakırım. Şampiyon olacak bir takımın bütçesi 400 milyon TL dolayında. Buna rağmen bizler Fethiyespor'u hak ettiği yerlere taşımak için elimizden geleni yapacağız. Teknik direktörümüz Selahaddin Dinçel'e de özverisinden dolayı teşekkür ediyorum. Çıktığımız bu yolda bizlere destek olan herkese şükranlarımı sunuyorum." Esat Bakırcı başkanlığındaki Fethiyespor yönetiminde şu isimler yer alıyor: Metin Sevinç, Mehmet Soydemir, Durcan Kaya, Halil Dillare Uran, Osman Yiğit, Akhan Ugan, Öztürk Günel, Cengiz Hallis, Uğur Keskin, Fahri Kıvanç Yılmaz, Osman Kazımlar, Cem Tufan, Hüseyin Okkabas, Emrah Aydın, Selahattin Aydemir, Suphi Demiray, Yunus Yelekin, Ramazan Göktepe, Harun Reşit Yiğit, Nihat Oran, Deniz Koyuncu, Mert Demir Denetleme kurulu üyeleri: Münire Yanıklar, Erol Kılıç, Selda Köse



Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...
Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın

Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro



Zen'siz Olmaz

